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ДВОРНИК доо се ОгРаДуВа ОД еВеНтуалНИте гРешКИ
настанати при изработката на овој каталог, како и од 
можните консеквенци поради истите.

Сите права се здржани. Било какво копирање на производи,
содржини или концепт е казниво со закон.

ДВОРНИК ДОО
Производство и продажба на лична заштитна опрема (ХТЗ
опрема)
Дворник претставува водечка компанија во Mакедонија за
продажба на заштитна опрема при работа. Oва го по-
тврдува мрежата на потрошувачи, чиј број е над 1500
фирми корисници на заштитна опрема, меѓу кои се
вбројуваат големи македонски градежни компании и мета-
луршки гиганти.
Друштвото е основано во 1990 година и досега бележи по-
стојан раст кој се должи на континуираната и професио-
нална работа. Со локација во центарот на Скопје, во
близина на Градскиот парк, со одличен пристап и паркинг
места, на своите потрошувачи им нуди брза и квалитетна
услуга. Комерцијалниот и магацинскиот дел се сместени во
сопствени простории на друштвото, кои се во еден склоп,
што овозможува комплетна услуга од нарачка до испорака,
се на едно место во најкратко време. Постојаната залиха на
производи овозможува испораката до крајниот потрошувач
да се изврши во истиот момент по дадената нарачка, без
чекање и одложени испораки. Со малопродажниот дел
овозможено е и физички лица да ги купат потребните про-
изводи за лична заштита при работа.
Во гамата на производи на ДВОРНИК застапени се водечки
европски и светски компании во доменот на заштитата при
работа.
Во делот на производството, ДВОРНИК увезува висококва-
литетни материјали, кои преку лон систем ги конфекцио-
нира во готови производи наменети за секоја дејност. Во
својот асортиман нуди и специфични одела изработени од
температурноотпорен и антистатик материјал. Целта на
ДВОРНИК е да обезбеди за сите профили на работа квали-
тетна заштитна опрема, која ќе овозможи работникот да се
чувствува удобно и пријатно во текот на работниот ден, а
при тоа да биде заштитен од можните ризици кои ги носи
работното место.

Увозник и застапник е на следните светски фирми:
- DPI SEKUR - Italy
- LEWER - Italy
- HONEYWELL SAFETY – USA
- PORTWEST – Ireland

ДВОРНИК ДОО
Ул. 8-ми Март бр.2, 
1000 Скопје, Македонија
e-mail: info@dvornik.com.mk

Тел.:       02 3110-624; 
              02 3110-901; 
              02 3110-903
Факс:     02 3110-546
Web:      www.dvornik.com.mk



ДВОРНИК ДОО го задржува правото на промена 
на содржината на артиклите во каталогот

1. облека
- одела
- комбинезони
- панталони
- палта
- мантили
- женска програма
- јакни
- флуо програма
- специфична опрема
- ESD опрема
- елеци
- дуксери
- маици
- кецели
- заштита од дожд
- хемиска заштита
- разно (додатоци за облека)

2. обувки
- високи чевли
- ниски чевли
- влошки за чевли
- кломпи
- чизми
- високонапонски чизми

3. ракавици
- кожни ракавици
- кевлар и алуминуимски
- гумирани и латексирани 
- пвц ракавици
- неопрен, полиестер и полиамид
- еднократни ракавици
- електростатски
- платнени ракавици
- високонапонски ракавици
- зимски ракавици
- метални, вибрациони

4. респираторна Заштита
- маски за цело лице
- филтри
- маски за нос и уста
- филтер маски
- апарати за дишење

5. Заштита на глава и лице
- визири
- шлемови
- капи

6. Заштита на вид
- очила
- врвки за очила
- заштитни очила со диоптер

7. Заштита од пад
- појаси
- јажиња
- ремени
- спојници
- сајли

8. Заштита на слух
- слушалки
- тампони
- диспенЗери

9. опрема За 
Заварување

10. опрема За 
еднократна Заштита

11. прва помош

12. Знаци За 
обележување

13. додатоци
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ОДЕЛО МОНТ
Изработено од два дела: панталони со платка и
палто. Изработено од материјал 65%пол./35%памук,
245гр/м2

Арт. 269



ОДЕЛА
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ОДЕЛО МОНТ СО 
НИСКИ ПАНТАЛОНИ
Од два дела: панталони до струк и палто со
патенти. Изработено од материјал
65%пол./35%памук, 245гр/м2.

Арт. 269К
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ОДЕЛО ПИЛОТ
Од два дела: панталони со
платка на прерамки и палто со
патенти. Изработено од
материјал 65%пол./35%памук,
245гр/м2

Арт. 206
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ОДЕЛО ТИТАН
Од два дела: панталони со платка на
прерамки и палто со патенти. Изработено
од материјал 65%пол./35%памук, 210гр/м2

Арт. 203
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ОДЕЛО АЛЛ ТИМЕ
Од два дела: панталони со платка и
палто. Изработено од материјал 65%
пол./35% памук, 245гр/м2.

Арт. 204
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ОДЕЛО КЛАСИЧНО
Од два дела: панталони до
појас и палто со копчиња.
Изработено од материјал
65%пол./35% памук.

Арт. 200
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ОДЕЛО ФРЕШ
Составено од од блуза во "V" израз со кратки
ракави и 1 џеб на градите и панталони со
ластик и 1 џеб на задна страна, 2 џеба на
предна страна.
Состав:35%памук/65%полиестер.

Арт. 2О002
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ОДЕЛО ТИТАН 
СО ФЛУО ТРАКИ
Од два дела: панталони со платка на прерамки и
палто со патенти. Со флуоросцентна трака на
палтото и панталоните.Изработено од материјал
65%пол./35%памук.

Арт. 203-ФТ

ОДЕЛО ХАСАП
Одело изрзботено специјално по ХАСАП стандард,
составено од палто и панталони. Наменето за 
прехрамбена индустрија.
Изработено од материјал 65%пол./35% памук.

Арт. 220-Х
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ОДЕЛО ПИЛОТ ФАТИРАНО
Изработено во два дела: панталони со платка
на прерамки и палто. Целосно поставено одело
со полнило 150гр/м2, штепувано.

Арт. 205

ОДЕЛО ПИЛОТ ФАТИРАНО
ВОДООДБИВНО
Изработено во два дела: панталони со платка
на прерамки и палто, од водоодбивен
материјал. Целосно поставено одело со
полнило 150гр/м2, штепувано.

Арт. 205-BH
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Арт.290K

ОДЕЛО МОНТ ФАТИРАНО 
Изработено во два дела: панталони со платка
на прерамки и палто. Целосно поставено одело
со полнило 150гр/м2, штепувано.
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КОМБИНЕЗОН ЗИМСКИ 
ДО -40 С, ВОДОНЕПРОПУСТЕН
Со рефлектирачки траки, појачување на
колената,скриено копчање со патент, со повеќе
џебови и капуљача која се крие.
СоСтав:
надворешно: 100% полиестер,300D Oxford Weave,
полиуретански премаз,190г.
внатрешно: 100% полиестер, 
полнење: 100% полиестерско 
полнење (вата), 170г.

Арт. 2КО001
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Арт.211

ПАНТАЛОНИ
МОНТ
Панталони со
прерамки.
Изработени 
од материјал
65%пол./35%памук,
245гр/м2.

Арт.211K

ПАНТАЛОНИ
МОНТ
Панталони до појас.
Изработени од
материјал
65%пол./35%памук,
245гр/м2.

Арт.281

ПАНТАЛОНИ
ПИЛОТ
Панталони со
прерамки.
Изработени од
материјал
65%пол./35%памук,
245гр/м2.
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Арт.293

ПАНТАЛОНИ ТИТАН
Панталони со прерамки
Изработени од материјал
65%пол./35%памук.



ПАНТАЛОНИ

293
284
283

210g. полипамук

245g. полипамук

10
0%

 п
ам

ук

5

6

1990
од

ПАНТАЛОНИ

17

Арт.284

ПАНТАЛОНИ
МОНТИНГ
Изработени од материјал
65%пол./35%памук.

Арт.283

ПАНТАЛОНИ
ЕЛЕГАНТ
Изработени од
материјал
65%пол./35%памук.
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Арт.292

ПАНТАЛОНИ
КЛАСИЧНИ
Панталони до појас.
Изработени од
материјал
65%пол./35%памук,
210г. и 245г.

Арт.2П292

Арт.2П007

ПАНТАЛОНИ
BROMLEY
CHEFS
Панталони Bromley
Chefs, со еден џеб,
скриен патент, ластик и
врвка на појасот.
Состав: 100%памук,
190г.

ПАНТАЛОНИ
ХАСАП
Изработени од
материјал
65%пол./35%памук,
210г. и 245г.
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Арт.2П005

ПАНТАЛОНИ
DRESDEN
Сиви со црно,имаат
тројни рабови и многу
џебови.
состав: Kingsmill 300г.

Арт.2П016

Арт.2Ф001

ФАРМЕРКИ
Заштитни 
панталони до појас 
изработени од тексас
платно.

ПАНТАЛОНИ
TAGUS
Панталони до појас во
црна боја со црвени
патенти
состав: Kingsmill 245g.
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Арт. 2ПА001
Палто бЕло, 
ExEcutivE SchEfS,
Палто бело, Executive Chefs, 
со контастен паспул, потпазувна
вентилација 
и џебови на гради и на ракав. 
Состав: Cotton Rich, 60%
полиестер, 40% памук, финиш
кој спречува гужвање, 245г.

Арт. 2ПА009
Палто ФРЕШ
Со кртаки ракави во "V" израз и
1 џеб на градите.
Состав: 65%полиестер, 35%
памук.
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Арт. 2ПА007
Палто ХаМБУРГ, 
цРно/Сиво
Палто Hamburg, црно/сиво, 
со рефлекс паспул, има големи
џебови и дополнителни џебови
со патент. 

Состав: Kingsmill 300г. Арт. 2Ј030
Палто таГУС
Црна/црвена,
Палто Tagus црна боја со црвени
патенти на џебовите
состав: Kingsmill 245gr.
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Мантил
бел
Изработен од
материјал
65%пол./35% памук.

Арт.213

Арт.213-Х

Мантил бел
ХаСап
Изработен од материјал
65%пол./35% памук. 

Арт.214

Мантил 
плав
Изработен од
материјал
65%пол./35%
памук.

1

2 3
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Арт.260

Мантил
елегант
Изработен од
материјал
65%пол./35%
памук. Мантил

МОнт
Изработен од
материјал
65%пол./35%памук.

Арт.260

Мантил 
елегант
Изработен од материјал
65%пол./35%памук.

Арт.268
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ОДЕЛО ЕЛЕГАНТ 
Одело Елегант (женско), 
изработено од два дела, 
палто и панталони од полипамук. 

Арт. 254

ПАНТАЛОНИ 
ЕЛЕГАНТ
Изработени од 
материјал
65%пол./35%
памук.

Арт.283

1
2
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ТУНИКА МОДЕРН 
Туника со патент, со скриен џеб за
ножици и рамка за клучеви. 
Изработена од полиестер/памук.
Состав: Kingsmill 210г.

Арт. 2Т001

ТУНИКА WRAP
Туника со големи странични 
џебови, скриено закопчување 
со дрикери и контрастен паспул.
Состав: Kingsmill 210г.

Арт. 2Т002

ТУНИКА CLASSIC
Туника со скриено закопчување со
патент, скриен џеб за ножици и
еластична трака на грбот. 
Состав: Kingsmill 210г.

Арт. 2Т003

4
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Арт. 2Ј010

ЈАКНА  AVIEMORE 
3 ВО 1, ЦРНА
Составена од јакна и дуксер кој се 
прикачува, со два скриени џеба со
патенти и качулка која се пакува. 

Состав: надворешно - 100% полиестер, 
кадифен финиш, PVC премаз, 230 г. 
Внатрешна облека: 100% полиестерски
флис 260 г, полнило: 100% полиестер, 60 г.

Арт. 2Ј019

ЈАКНА AVIEMORE 
3 ВО 1, ЦРВЕНА
Составена од јакна и дуксер кој се прикачува,
со два скриени џеба со патенти и качулка која
се пакува. 
Состав: надворешно - 100% полиестер, 
кадифен финиш, PVC премаз, 230г. 
Внатрешна облека: 100% полиестерски флис
260 г, Полнило: 100% полиестер, 60г.

1

2
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Арт. 2Ј017

ЈАКНА ORKNEY 
3 ВО 1, СИВА,
Составена од јакна и дуксер кој се вади и 
качулка која се сокрива; водонепропустлива, 
дишечка. 
Состав - надворешно: 100% најлон Ottoman, 
прозрачен, со полиуретански премаз,170 г. 
Внатрешно: 100% полиестерски флис, 280 г. Горен
дел од телото:10% полиестерска мрежа, 60 г. 
Долен дел од телото/ракави: 100% полиестер, 60 г. 

Арт. 2Ј008

ЈАКНА ORKNEY,
3 ВО 1, СИНА 
Составена од јакна и дуксер кој се вади и качулка
која се сокрива; водонепропустлива, дишечка. 
Состав - надворешно: 100% најлон Ottoman, 
прозрачен, со полиуретански премаз, 170 г. 
Внатрешно: 100% полиестерски флис, 280 г. Горен
дел од телото: 10% полиестерска мрежа, 60 г. 
Долен дел од телото/ракави: 100%полиестер, 60 г. 

3

4
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Арт.2Ј011

ЈАКНА ЖеНСКА
ELGIN, 3 Во 1, 
СИНА Со ВИоЛеТоВ 
ДУКСер
Составена од јакна со качулка која
се сокрива и дуксер. 
Лесно струкирана со продолжен
заден дел. 
Состав: надворешно - 100% 
полиестер, кадифен финиш, PVC
премаз, 230 г. 
Внатрешна облека: 100% 
полиестерски флис 260 г. 
Полнило: 100% полиестер, 60 г.

Арт.273

ЈАКНА СEКСТАНС Со
рАКАВИ НА ВАДеЊе
ЈАКНА + еЛеК
Изработена од таслан полиестер
обложен со полиуретан,
за заштита од студ, ветер и дожд
(од L до XXXL). Со вадење на 
ракавите станува елек. 
Има посебен џеб на грбот за 
складирање на ракавите.

Арт. 297

ЈАКНА TIMBERLAND PRO, 
Крем боЈА
Јакна наменета за заштита од студ, 
ветер и дожд. 

5
6
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АРТ.297-ТБЛ/ПЛ
ЈАКНАТИМБЕРЛЕНД ПРО 
115 СИНА
Водоотпорна јакна,
со качулка која 
може да се 
извади.

Арт. 2Ј014

Арт. 2Ј044

ЈАКНА ЖЕНСКА 
LADIES 
SOFTSHELL, 
ЦРНА
Водоотпорна и струкирана
јакна, со водоотпорни 
патенти.
Состав: 94% полиестер,
6% спандекс, со 100% 
полиестерски 
микрополарен
флис со нежна 
површина. 
Вкупна тежина 320 г.

ЈАКНА ФАТИРАНА ЈОНА
Водотпорна, со флуо траки за дополнителна видливост во
услови на магла. Има два големи џеба, олеснат пристап за
мобилен телефон во надворешен џеб, врвца на капуљача.
100% Полиестер, 300D Oxford Weave, полиуретански
премаз 190g
EN 343 Class 3:1
EN 342 NONE (0.503M2. K/W (B), X, 3, 2)

ЈАКНА МИЗАР
Изработена од водонепропустлив
и дишечки флис, наменета за 
заштита од студ, ветер и дожд.

Арт. 270

8
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Арт.2ПА004

ПАЛТО
ФЛУОРЕСЦЕНТНО
ДВОБОЈНО,
ЖОЛТО/СИВО
Изработено од водоодбивен
материјал со по две
рефлектирачки траки на палтото,
на ракавите и на панталоните
Состав: 65% полиестер, 35%
памук, 245 г.

Арт.2Ј004

ЈАКНА
ВОДООТПОРНА, 
LITE TRAFFIC,
ЖОЛТА
Изработена со по две
рефлектирачки траки на градите
и на ракавите. 
Состав: надворешно - 100%
полиестер, 150D Oxsford плетка,
PVC премаз, 200 г.
внатрешно: 100% полиестерска
мрежа, 60 г."

Арт.2J005

ЈАКНА LITE 
TWO-TONE TRAFFIC,
ФЛУОРЕСЦЕНТНА,
ЖОЛТА СО ЦРНО
Изработена со по две
рефлектирачки траки на градите
и на ракавите, јамка за радио
приемник, длабоки џебови и
двоен штеп на критичните места.
Состав:  надворешно - 100%
полиестер, 150D Oxsford плетка,
PVC премаз, 200 г.
внатрешно: 100% полиестерска
мрежа, 60 г"

2
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Арт.2J022

ЈАКНА EXECUTIVE, 
5 ВО 1,
ФЛУОРЕСЦЕНТНА,
жОЛТА
Водонепропустлива,
флуоресцентна јакна, изработена
со рефлектирачки траки.
Составена од јакна и дуксер кој
се монтира, и качулка која се
сокрива. Надворешниот дел има
2 големи џеба, а внатрешниот дел
има мобилни ракави, џеб за
мобилен телефон и пристап за
штампа.
Состав - надворешно: 1005
полиестер, 300 Oxford Weave,
полиуретански премаз,190 г.
внатрешно: надворешен дел -
100% Polyester Mesh, 60 г,
внатрешен дел - 100% полиестер
флис, 280 г."

ЈАКНА EXECUTIVE, 
5 ВО 1,
ФЛУОРЕСЦЕНТНА,
ПОРТОКАЛОВА
Водонепропустлива,
флуоресцентна јакна, изработена
со рефлектирачки траки.
Составена од јакна и дуксер кој
се монтира, и качулка која се
сокрива. Надворешниот дел има
2 големи џеба, а внатрешниот дел
има мобилни ракави, џеб за
мобилен телефон и пристап за
штампа.
Состав - надворешно: 1005
полиестер, 300 Oxford Weave,
полиуретански премаз,190 г.
внатрешно: надворешен дел -
100% Polyester Mesh, 60 г,
внатрешен дел - 100% полиестер
флис, 280 г."

4 5
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5

Арт.2J006

ЈАКНА HI-VIS, 7 ВО 1,
ФЛУОРЕСЦЕНТНА,
ЖОЛТА
Изработена со рефлектирачки
траки на градите и ракавите;
водоотпорна, дишечка; со
заварени шевови, плетени
манжетни на ракавите и скриена
качулка.
Состав - надворешнo: 100%
полиестер, прозрачен, 100%
полиестер 300D Oxsford Weave,
со финиш за отпорност на дамки,
полиуретански премаз, 190 г.
Внатрешно-надворешен слој:
100% полиестерска мрежа, 60 г.
внатрешен слој :65% полиестер,
35% памук, 70 г.
Полнило:100% полиестер, 160г.
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ЈАКНА ЗА ДОЖД,
ФЛУОРЕСЦЕНТНА,
ПОРТОКАЛОВА
Состав: 100% полиестер, PVC
премаз, 210 гр.Оваа јакна може
лесно да се завитка и да се
складира кога не се користи.
Ткаенина: 100% Полиестер, 190T,
Plain Weave PVC премаз 200g
Торзо: 100% Полиестерска
мрежа, 60g"

Арт.2Ј032

ЈАКНА ЗА ДОЖД 
HI-VIS,
ПОРТОКАЛОВА
Изработена со рефлектирачки
траки, водоотпорна. Оваа јакна
може лесно да се завитка и да
се складира кога не се користи.
Ткаенина: 100% Полиестер,
190T,Plain Weave PVC премаз
200g
Торзо: 100% Полиестерска
мрежа, 60g Арт.2J003

ЈАКНА HI-VIS
CLASSIC 
CONTRAST RAIN,
ЖОЛТА/ТЕГЕТ
Изработена со рефлектирачки
траки, водоотпорна, има
сокриена капа, големи џебови
и вентилација на грбот.
Состав: 100% полиестер, 190Т,
Plain Weawe, PVC премаз 200 г.
Торзо: 100% полиестерска
мрежа, 60 г.

6

7
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Арт.2П012

ПАНТАЛОНИ
ФЛУОРЕСЦЕНТНИ
ДВОБОЈНИ,
ЖОЛТО/СИВИ
Изработени од водоодбивен
материјал со по две траки на
ногавиците за поголема
воочливост
Состав: 65% полиестер, 35%
памук, 245 гр.

Арт.2П006

ПАНТАЛОНИ HI-VIS,
ЖОЛТИ
Изработени со две
рефлектирачки траки,
водоотпорни, дишечки, со
странични отвори на долниот
дел за брзо облекување.                                                                        
Состав: 100% полиестер,
прозрачен, 100% полиестер
300D Oxford Weave со финиш за
отпорност на дамки,
полиуретански премаз, 190 г.

Арт.2П004

ПАНТАЛОНИ HI-VIS,
ПОРТОКАЛОВИ
Изработени со две
рефлектирачки траки,
водоотпорни, дишечки, со
странични отвори на долниот
дел за брзо облекување.                                                                             
Состав: 100% полиестер,
прозрачен, 100% полиестер
300D Oxford Weave со финиш за
отпорност на дамки,
полиуретански премаз, 190 г.                                                                                     

1 2 3
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Арт.2П003

ПАНТАЛОНИ HI-VIS
CLASSIC CONTRAST
RAIN, ЖОЛТИ/ТЕГЕТ
Изработени со две
рефлектирачки траки на
ногавиците, водоотпорни. Имаат
странично закопчување за брзо
облекување и лепени рабови.
Состав: 100% полиестер, 190Т,
Plain Weawe, PVC премаз 200 г.

Арт.2П008

ПАНТАЛОНИ HI-VIS
CONTRAST
ПОСТАВЕНИ,
ПОРТОКАЛОВИ
Изработени со по две
рефлектирачки траки на
ногавиците, водоотпорни.
Состав - надворешно: 100%
полиестер, 100% 300D Oxford
Weave, полиуретански премаз
190 г.
Внатрешно: 100% полиестер,
Полнило: 100% полиестерско
полнење (вата) 170 г.

Арт.2Д005
ДУКСЕР HI-VIS,
ЖОЛТ
Изработен со рефлектирачки
траки, со анти-пилинг
доработка. 
Состав: 100% полиестерски
флис со анти-пил финиш, 300 г.
Торзо: 100% Polyester Mesh 60г.
Ракав:100% Polyester Taffeta 60 г.

4 5
6
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Арт.2М002

МАНТИЛ HI-VIS,
ЖОЛТ
Изработен со по две
рефлектирачки траки на градите
и на ракавите, со 2 џеба и
закопчување со нитни.
Состав: 100% полиестер, 
цик-цак плетка, 135 г.

Арт.2КАБ001

КАБАНИЦА ЖОЛТА,
HI-VIS RAIN
Изработена со по две
рефлектирачки траки на градите
и на ракавите.
Состав: 100% полиестер,190Т,
Plain Weawe, PVC премаз, 
200 г.

Арт.2МА002

МАИЦА ПОЛО СО
КРАТКИ РАКАВИ,
HI-VIS, ЖОЛТА
Изработена со 4 рефлектирачки
траки.
Состав: 100% полиестер.

1
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Арт.235*2

ЕЛЕК ФЛУОРЕС ЦЕНТЕН 
СО 4 РЕФЛЕК ТИРАЧКИ
ТРАКИ
Состав: 100% полиестер.

Арт.2МА005-ФТ

МАИЦА СО КРАТКИ
РАКАВИ, HI-VIS,
ЖОЛТА
Изработена со 2 рефлектирачки
траки.
Состав: 100% полиестер.

4 5



1

2 3 4
01 ЗАШТИТНА  ОБЛЕКА

38

НАВЛАКИ 
ЗА ЧИЗМИ 
Одговараат на сите величини
на обувки со стапала од
пара-арамид за отпорност 
на триење.
Ткаенина: Ignis 330 g
Среден слој: Јаглероден
филц 120 g - 1 слој 
Внатрешен слој: Арамид 
вискоза 125 g - 1 слој 
Ѓон: Пара-арамид 645g
EN ISO 11612
(A1,B2,C3,D3,E3,F2) EN
ISO 11612
(A1,B2,C3,D3,E3)

Арт. 8НАВ003

РАКАВИЦИ ЗА
БРЗ ПРИСТАП
AM23 
Ја рефлектираат 
радијациската топлина и ја
намалуваат топлинската
спроводливост. 
Пара-арамидните дланки
нудат одлична отпорност 
на триење. 
Достапни во две должини на
манжетни, AM23 (35 cms) и
AM24 (45 cms). 
Ткаенина: Ignis 330g
Среден слој: Јаглероден
филц, 120g - 1 слој. 
Внатрешен слој: Арамид 
вискоза 125g - 1 слој. 
EN 420 EN 388 (4.4.4.3)
EN 407 (4.3.3.3.4.X)

Арт. 1Р021 Арт. 4КА011

БЛИЗИНСКА
КАЦИГА - AM21
Содржи внатрешна тврда
капа која е во согласност со
норма EN397 и златно
обоен стаклен визир што се
вади со внатрешен слој од
поликарбонат за одлична
странична и вертикална
видливост. Направен е и 
додаток за маска за лице и
диспензер. 
Ткаенина: Ignis 330g
Среден слој: Јаглероден
филц 120g -1 слој 
Внатрешен слој: Арамид
вискоза 125g - 1 слој
EN ISO 11612
(A1,B2,C3,D3,E3,F2)
EN 397, EN 166, EN 170
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Арт. 2КО011

ПРЕСТИЛКА ЗА
ПРИСТАП БЕЗ
ПОДЛОГА - AM12 
Престилка која штити од 
радијациска топлина 
и прскање од стопено 
железо. 
Ткаенина: Ignis 330 g
EN ISO 11612
(A1,B1,C3,D2,E3,F1)

Арт. 2КЕЦ008

КОМБИНЕЗОН
PROXIMITY - AM20 
Лесен и флексибилен. 
Има интегриран заден џеб на
грбот за апарати за дишење,
надворешна и внатрешна
бленда за заштита на 
патентот каде се отвара и 
затегачи на страната на 
ногавиците. Сите шевови 
се штепувани со кевлар.
Ткаенина: Ignis 330 g
Среден слој: Јаглероден
филц 120 g - 1 слој 
Внатрешен слој: Арамид 
вискоза 125 g - 1 слој
EN ISO 11612
(A1,B2,C3,D3,E3,F2)

КОМБИНЕЗОН
"ARAFLAME" AF53
Обезбедува исклучителна 
заштита од пламенИзработен
од Araflame 
ткаенина која е мека, 
дишлива, отпорна на абење и
истегнување и идеална за 
употреба во повеќе 
индустрии, вклучувајќи ја 
нафтената, хемиската, 
петрохемиската и многу други.
Изработен е со тројни 
рабови, обезбедени чепови и
еластичност во струкот за
лесни движења.
Ткаенина: Araflame Plus™ 150 g
EN ISO 11612 A1+A2, B1, C1,
F1, EN 1149-5

Арт. 2КО012
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ПОЖАРНИКАРСКИ
ПАНТАЛОНИ SOLAR
3000
Изработени од Nomex цврстата
ткаенина. Нудат 
висока слобода на движење. 
Ткаенина: Nomex®/ Lenzing® FR
Viscose 260 g
Блокада за влага: FR плетена
ткаенина со PU мембрана, 
85 g. 
Топлински слој: FR неткаена 
Внатрешен топлински слој: FR
Арамид вискоза, 260 g
EN 469 - (Level 2)

Арт. 2ППП002

WILDLAND FIRE
КОМБИНЕЗОН
FR98
Комбинезон погоден  за
шумски пожари. Изработен
од лесна високоиновативна
огноотпорна ткаенина со
специјални карактеристики за
заштита при отворени 
пожари.
Ткаенина: Bizflame™ Plus
280g 
EN ISO11612 A1+A2,
B1,C,1EN15614, EN1149-5

Арт. 2КОПП014

ПОЖАРНИКАРСКА
ЈАКНА SOLAR 3000
Изработена од Nomex 
ткаенина, со месинган патент 
на предница за брзо 
откопчување, ниски предни 
џебови со рамка на дрикер за
закачување на ракавици и 
плетени манжетни со отвори
за палец за да ги задржи 
ракавите на место.
Ткаенина: Nomex®/ Lenzing® FR
Viscose 260g
Блокада за влага: FR плетена
ткаенина со PU мембрана, 85g 
Топлински слој: FR неплетена 
Внатрешен топлински слој: FR
Арамид вискоза, 260g
EN 469 - (Level 2)

Арт. 2ЈПП001



СПЕЦИФИЧНА

ОПРЕМА

2ППП002
2КОПП014
2ЈПП001
1412070
1412089
1412093

10

12

11
1990
од

ОПРЕМА
СПЕЦИФИЧНА

41

ПАЛТО 
МУЛТИСЕИФ
Отпорно на топлина и оган,
на електростатски, хемиски 
и заварувачки опасности.  
Состав: 250 гр., 84% памук, 
15% полиамид, 
1% антистатик влакно.    
EN 11612 (A1-B1-C1-E3-F1)
по старо EN 531; EN 1149;
EN 11611 (A1-Class 1); EN
13034 (type 6)

Арт. 1412070

ПАНТАЛОНИ 
МУЛТИСЕИФ
Отпорни на топлина и оган,
на електростатски, хемиски и
заварувачки опасности.  
Состав: 250 гр., 84% памук,
15% полиамид, 
1% антистатик влакно.
ЕN 11612 (A1-B1-E1-C3-F1)
по старо EN 531; EN 1149;
EN 11611 (A1 - Class); EN
13034 (type 6)

Арт. 1412093

КОМБИНЕЗОН
МУЛТИСЕИФ
Отпорен на топлина и оган,
на електростатски, хемиски и
заварувачки опасности.  
Состав: 250 гр., 84% памук,
15% полиамид, 
1% антистатик влакно.    
EN 11612 (A1-B1-E1-C3-F1)
по старо EN 531; EN 1149;
EN 11611 (A1 - Class); EN
13034 (type 6)

Арт. 1412089
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КОМБИНЕЗОН 
АНТИСТАТИК HI
VIS MODAFLAME
MV28 
Ткаенина: Modaflame™ 280g.
Комбинезонот е изработен
од 60% modacrylic, 39%
памук и 1% јаглеродни
влакна -  Modaflame™
ткаенината која нуди 
заштита од оган и
антистатични заштита. 
EN 1149-5 5
EN ISO 11611 Class 1
(A1+A2)
EN ISO 20471 Class 3
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2
Class 1

ЈАКНА 
АНТИСТАТИК HI
VIS  MODAFLAME
MV25 
Двобојна modacrylic јакна со
рефлектирачки ленти која
штити од електрично 
празнење. Јакната е 
изработена од 60%
modacrylic, 39% памук и 1%
јаглеродни влакна -
Modaflame™ткаенината која
нуди заштита од оган и
антистатични заштита. 
Ткаенина: Modaflame™ 280g
EN 1149-5 5
EN ISO 11611 Class 1
(A1+A2)
EN ISO 20471 Class 2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2
Class 1

Арт. 2Ј034

ПАНТАЛОНИ 
АНТИСТАТИК HI
VIS MODAFLAME
MV26
Удобни и погодни за 
употреба во индустриски
дејности.Modaflame™. 
Панталоните се изработени
од 60% modacrylic, 39%
памук и 1% јаглеродни
влакна -  Modaflame™
ткаенината која нуди 
заштита од оган и
антистатични заштита. 
Ткаенина: Modaflame™ 280g
EN 1149-5 5
EN ISO 11611 Class 1
(A1+A2)
EN ISO 20471 Class 1
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2
Class 1

Арт. 2П021

Арт. 2КО013



СПЕЦИФИЧНА

ОПРЕМА

2КО013
2Ј034
2П021
2П022
2ПА008
2П013

16

17
18

1990
од

ОПРЕМА
СПЕЦИФИЧНА

43

ПАНТАЛОНИ 
ДО ПОЈАС
BIZFLAME PRO, 
АНТИСТАТИК, FR36
Нудат удобност, цврстина 
и заштита според неколку EN
стандарди. Изработени со
страничен и со заден џеб.
Bizflame™ Pro ткаенината 
обезбедува заштита од пламен, 
заварување и анти статичка 
заштита. Изработени се од
99% памук и 1% јаглеродни
влакна, 330г. Јаглеродните
влакна се рамномерно 
распоредени по ткаенината 
за да се постигне оптимална
антистатичка заштита.
Ткаенина: Bizflame™ 
Pro 330g
EN ISO 11611 Class 1 (A1+A2)
EN 1149-5 5

ПАЛТО 
АНТИСТАТИК
BIZFLAME PRO
FR35 
Изработено со скриен џеб за
мобилен телефон и 
практична јамка за чекан.
Bizflame™ Pro ткаенината
обезбедува заштита од 
пламен, заварување и анти
статичка заштита. 
Изработена е од 99% памук и
1% јаглеродни влакна, 330г.
Јаглеродните влакна се 
рамномерно  распоредени по
ткаенината за да се
постигне оптимална 
антистатичка заштита.
Ткаенина: Bizflame™ Pro 330g
EN ISO 11611 Class 1
(A1+A2)
EN 1149-5 5

Арт. 2ПА008

ПАНТАЛОНИ
BIZFLAME PRO 
АНТИСТАТИК СО
ПРЕРАМКИ FR37 
Класични панталони, со голем џеб
на градите за чување на алатки и
лични работи, двоен страничен
џеб, заден џеб со капаче и 
еластична трака на половината за
зголмена удобност. Bizflame™ Pro
ткаенината обезбедува заштита
од пламен, заварувањеи 
антистатичка заштита. 
Изработена е од 99% памук и 
1% јаглеродни влакна, 330г.
Јаглеродните влакна се 
рамномерно распоредени по
ткаенината за да се
постигне оптимална 
антистатичка заштита.
Ткаенина: Bizflame™ Pro 330g
EN ISO 11611 Class 1 (A1+A2)
EN 1149-5 5

Арт. 2П013

Арт. 2П022



19

20 21

01 ЗАШТИТНА  ОБЛЕКА

44

ОДЕЛО ПИЛОТ 
АНТИСТАТИК 
Изработено од два дела: 
панталони со платка на
прерамки и палто со 
патенти. Изработено од 
материјал 100% памук, 
антистатик.

ЈАКНА SEALTEX
FLAME FR46 
Водотпорна, огноотпорна 
и антистатик јакна, 
која е водоодбојна и 
ветронепропусна. 
Изработена со предни 
џебови и прилагодливи 
ракави.
Ткаенина: Sealtex™ Flame
260g
EN 343 Class 3:1
EN ISO 14116 Index 1
(/5H/40)
EN 1149-5 5
EN 13034 Type 6

Арт. 2Ј035

РАБОТНИЧКИ
ПАНТАЛОНИ
SEALTEX FLAME
FR47 
Водотпорни, огноотпорни 
и антистатик панталони.
Нудат заштита од 
оштетувања од груби 
предмети, како и 
дополнителна заштита од
вода и ветар.
Ткаенина: Sealtex™ Flame
260g
EN 343 Class 3:1
EN ISO 14116 Index 1
(/5H/40)
EN 1149-5 5
EN 13034 Type 6

Арт. 2П023Арт. 206-АНТ
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КОМБИНЕЗОН
BIZTEX SMS FR
ST80
Антистатичен и огноотпорен
комбинезон, произведен со
неткаена технологија, од 
прозрачна ткаенината. 
Отпорен на штетна прашина
и прскање, при тоа е и 
антистатичен и огноотпорен.
Ткаенина: Biztex™ SMS 
Огноотпорен 55g
EN ISO 13982 Type 5
EN ISO 14116 Index 1
EN 1149-5 5
EN 13034 Type 6

Арт. 2КО015

ПАЛТО
ELECPRO01
Изработено од  75%
памук, 24% полиестер,
1% антистатик влакно,
со арамид конец, отпорно на
топлина, оган и
електростатски опасности.
EN 11612 (A1-B1-C1-E3), 
EN 61482-2-2009 (class 2)

Арт. 2ПА010

Арт. 2П029

ПАНТАЛОНИ
ELECPRO01
Изработени од  75%
памук, 24% полиестер,
1% антистатик влакно,
со арамид конец, отпорни на
топлина, оган и
електростатски опасности.
EN 11612 (A1-B1-C1-E3) , EN
61482-2-2009 (class 2)
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ПАЛТО CHhemPRO
Антистатик палто, отпорно 
на масла и киселини, 
водоодбивно, боја сива.
Состав: 64% полиестер, 35%
памук, 1% графитно влакно
245gr/m2

ЕN 13034:2008 (type 6),
EN 1149-5:2008, EN 340

Арт. 261-ХЕМПРО

КОМБИНЕЗОН
ChemMPRO
Антистатик комбинезон, 
отпорен на масла и 
киселини, водоодбивен, 
боја сива.
Состав: 64% полиестер, 35%
памук, 1% графитно влакно
245gr/m2.
EN 13034 type 6,  EN 1149-5,
EN 340

Арт. 255-ХЕМПРО
Арт. 260-ХЕМПРО

МАНТИЛ ChemPRO
Антистатик комбинезон, 
отпорен на масла и киселини, 
водоодбивен, боја сива.
Состав: 64% полиестер, 35%
памук, 1% графитно влакно
245gr/m2.
EN 13034 type 6,  EN 1149-5,
EN 340

Арт. 292-ХЕМПРО

ПАНТАЛОНИ
ChemPRO
Антистатик панталони, 
отпорни на масла и 
киселини, водоодбивни, 
боја сива.
Состав: 64% полиестер, 35%
памук, 1% графитно влакно
245gr/m2

EN 13034 type 6,  
EN 1149-5, EN 340



5

6

7
01 ЗАШТИТНА  ОБЛЕКА

ESESDD

48

МАНТИЛ 
АНТИСТАТИК ESD
Наменет е за заштита од
електростатичност.
EN1149-5
EN61340-5-1

Арт. 2М005

ПАНТАЛОНИ 
АНТИСТАТИК ESD
Унисекс панталони, 
погодни за употреба во 
електронската индустрија и
за ракување со електронски
компоненти.
EN1149-5
EN61340-5-1

Арт. 2П018

ПОЛО МАИЧКА
АНТИСТАТИК ESD 
Маичка погодна за 
употреба во електронската
индустрија и за ракување 
со електронски компоненти.
EN1149-5
EN61340-5-1

Арт. 2МА007
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МАИЧКА 
АНТИСТАТИК ESD  
Маичка погодна за употреба во 
електронската индустрија и за 
ракување со електронски 
компоненти.
EN61340-5-1, 
EN1149-5

Арт. 2МА003

НИСКИ ЧЕВЛИ 
Compositelite ESD S2
Чевли со врвки, со горен слој од 
микрофибер и дупли ѓон. 
Не содржат метални делови, поради што 
не создаваат  електричен набој. 
IEC 61340-4-3
EN 20345

РАКАВИЦИ 
АНТИСТАТИК ESD 
Ракавици плетени од најлон и 
јаглеродни влакна кои го 
пренасочуваат статичкиот 
електрицитет, со  полиуретанскиот
премаз за поголем осет при прецизна
работа.
EN388 2.1.3.2.
EN1149

Арт. 1P020

Арт. 3КН005
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ЕЛЕК ФАТИРАН 
ДВОБОЕН
Изработен од материјал
65%пол./35%памук, 
поставен со полнило и 
штепуван.

ЕЛЕК ФАТИРАН 
Изработен од материјал
65%пол./35%памук, поставен со 
полнило и штепуван. 

ЕЛЕК ЦРН СО 
ФЛУОРЕСЦЕНТНИ
ТРАКИ
Изработен од 100% Полиестер 125g
со две флуоросцентни траки.

Арт. 251

Арт. 256 Арт. 2Е004
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ЕЛЕК МОНТИНГ СО
ФЛАНЕЛ
Елек монтинг со постава, 
со многу џебови и патент.
Изработен од 65%пол./35%памук.

Арт. 252

ЕЛЕК ФАТИРАН 
SHETLAND
Состав: надворешно - 65% полиестер,
35% памук, 190 г.; внатрешно - 100%
памук, кариран, 130 г.; полнило: 100%
полиестерско полнење (вата), 200 г.

ЕЛЕК МОНТИНГ 
Елек монтинг без постава, 
со многу џебови и патент.
Изработен од 65%пол./35%памук.

ЕЛЕК ФАТИРАН 
SHETLAND
Состав: надворешно - 65% полиестер,
35% памук, 190 г.; внатрешно - 100%
памук, кариран, 130 г.; полнило: 100%
полиестерско полнење (вата), 200 г.

Арт. 2Е005 Арт. 2Е001

Арт. 252ББП
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ДУКСЕР ТРЕНДИ
Со патент, изработен од 
100% памук или од полиестер/памук.

Арт.258

ДУКСЕР
Изработен од 100% памук 
или од полиестер/памук со патент.

Арт.2Д258

ДУКСЕР CASUAL 
Изработен од 100% памук или од
полиестер/памук со кружна јака.

Арт.257
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4
ДУКСЕР TBL PRO 314
Дуксер TIMBERLAND PRO серија, тегет.

Арт.258-ТБЛ

ДУКСЕР CITY, ЦРВЕН
Изработен од 100% двостран полиестерски
флис, анти-пил финиш, 410 г.

Арт.2Д003

ДУКСЕР 
ЖЕНСКИ LADIES

Арт.2Д002

Изработен од 100% полиестерски флис 
со анти-пил финиш, 280 г.
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Маица со
кратки ракави
Изработена од материјал
100% памук.

Арт. 218

Арт.286-ДР

Маица со долг
ракав поло.
Изработена од материјал
100% памук.
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Маица поло, со
кратки ракави 
Изработена од материјал
100% памук.

Арт.286

Маица со
кратки ракави
TBL PRO 311
Изработена од памук 100%.

Арт.218-ТБЛ

Маица поло
TBL PRO 318
Изработена од памук 100%.

Арт.286-ТБЛ
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ПВЦ КЕЦЕЛА
Изработена од ПВЦ,
должина 130 см. Боја бела.

Арт. 242

КЕЦЕЛА ОД СКАЈ
Изработена од ПВЦ на
текстилна подлога. Отпорна
на маснотии, масла, благи
киселини и детергенти.

Арт. 229

КЕЦЕЛА
ПЛАТНЕНА
Изработена од платно,
наменета за заштита во кујни
и прехранбена индустрија.

Арт. 228
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КЕЦЕЛА
ДВОБОЈНА
Изработена од материјал
65%пол./35% памук.

Арт. 228

КЕЦЕЛА СО ЏЕБ
Кецела со џеб, црвена.
Состав: Kingsmill, 65%
полиестер, 35% памук, 
190 г.

Арт. 2КЕЦ002

КЕЦЕЛА
МЕТАЛНА
ChainexOne 
Кецела изработена од метал,
отпорна на пресекување.

Арт. 2КЕЦ010
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ОДЕЛО 
ПОЛИЕСТЕР/ПВЦ
Изработено од полиестер со внатрешен
премаз од ПВЦ. 
Дводелно, наменето за заштита од 
дожд и благи хемиски средства.
Состав:100% полиестер, 
ПВЦ премаз.

Арт. 262

КАБАНИЦА 
ПОЛИЕСТЕР/ПВЦ
Изработена со големи џебови, 
качулка што се собира во 
јаката, окца и заден отвор 
за вентилација.
Состав: 100% полиестер, ПВЦ
премаз, 210 гр.

Арт. 2КАБ002
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ЈАКНА ЗА ДОЖД,
ПОРТОКАЛОВА
Состав: 100% полиестер, 
ПВЦ премаз, 210 гр.

Арт. 2j016

ЈАКНА ЗА ДОЖД,
ЦРНА
Состав: 100% полиестер, 
ПВЦ премаз, 210 гр.

Арт. 2Ј007

ЈАКНА ЗА ДОЖД,
СИВА
Состав: 100% полиестер, 
ПВЦ премаз, 210 гр.

Арт. 2Ј025
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КАБАНИЦА ПВЦ
Изработена од ПВЦ со дебелина
0,32мм., наменета за заштита од
дожд, ветер и снег.

КАБАНИЦА ПВЦ
Изработена од ПВЦ со дебелина
0,32мм., наменета за заштита од
дожд, ветер и снег.

Арт. 227

Арт. 227-ПЛ

ОДЕЛО ПВЦ
Изработено од ПВЦ со 
дебелина 0,32мм.
наменето за заштита од
дожд, ветер и снег. 
Составено од два дела: 
панталони и јакна со
патент 
и копчиња.

Арт. 226

7.
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СПИЛЛ КИТ
Комплетот содржи: 
2 x чорапи, 
1 х перниче,30 х подлоги, 
1 х врвка за вреќа, 
1х вреќа за еднократна
употреба,
1 х прозирна торба со рачка 
за обесување, 
1 х ракавици, 
1 х наочари. 
Има можност за 50 литри
апсорпција на опасни
супстанции, како киселини 
и раствори.
Може да се користи во
внатрешни и 
надворешни услови.             
Стандарди: 
BS 7959-1 BS 7959-3

Арт. 8ПП002

SPILL ВЛОШКИ ЗА
ХЕМИСКА ЗАШТИТА
Перфорираните посебни слоеви
даваат одлична еластична
цврстина и брза абсорбција.
Погодни за употреба во мазни
средини. Секоја влошка може да
абсорбира 0.4 литри агресивни
и неагресивни хемикалии.
Стандарди: 
BS 7959-1 BS 7959-3                                                                             

Арт. 8ПП004

SPILL ЧОРАПИ ЗА
ХЕМИСКА ЗАШТИТА
Наменети за средини каде 
е најважно брзо, ефикасно
сузбивање и контрола на опасни
и безопасни хемикалии.
Флексибилната ткаенина брзо
се шири за да го зголеми нивото
на абсорпција, истовремено
обезбедувајќи одлично
задржување на течностите,
издржливост 
и цврстина.   
Стандарди: 
BS 7959-1 BS 7959-3      

Арт. 8ПП003
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КОМБИНЕЗОН
АНТИСТАТИК
ОТПОРЕН НА
ХЕМИКАЛИИ 
Отпорен на хемикалии,
инфективни агенси,
радиоактивна контаминација 
и антистатик. Наменето е за
еднократна употреба.
Изработен е од полиетиленски
влакна со густа плетка што
овозможува непропустливост и
цврстина. Има еластична трака
на качулката, струкот и
ракавите, двонасочен патент и
бленда на предницата.
EN 13982-1 type 5, 
EN 13034 type 6, 
EN 14126, 
EN1149-5, 
EN 1073-2

Арт.8ЕУ009

КОМБИНЕЗОН
НЕОПРЕН
Отпорен на течни хемикалии.
Комбилизонот е наменет за
работа со хемикалии,
галанизација, лабораторија,
земјоделие, за одмастување
итн.
Тежина 310гр/м2, 100%
полиамид со Неопрен премаз.
EN 13034 type 6 Neopren range
EN ISO 6530

Арт. 248-НЕО
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ЗАШТИТНА 
КЕЦЕЛА СО РАКАВИ
OVERSMOCK
Отпорна на хемикалии и
течности; со трислоен жолт
полиетиленски филм.
EN 14605, Cat. 3.Type 4

Арт. 242-ХВ

НАОЧАРИ V-MAXX
ХЕМИСКИ ОТПОРНИ
Со ацетатни леќи, со
индиректна вентилација,
незамаглувачки, со неопренска
врвка.
EN166

Арт. 7Н001

НАОЧАРИ СЕКУР ЗА
ХЕМИСКА ЗАШТИТА
Се користат за заштита од
гасови и прашина која ги
иритира очите. Гумениот дел  е
направен така да идеално
налегнува на лицето, а визирот
обезбедува совршен видокруг.
EN166

Арт. 433
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ПОдЛАКТИЦИ
ПЛАТНЕНИ
Подлактици платнени,
изработени од полипамук.

Арт. 253

ПОдЛАКТИЦИ
ВОдООТПОРНИ
Подлактици изработени од
водоотпорен материјал.

Арт. 253-ВН

ПОдПАНТАЛОНИ
THERMAL
За студ, со манжетна на
ногавиците и ластик на
појасот. 
Состав: 50% полиестер, 50%
памук, 200 г.

Арт. 2П001



ДОДАТОЦИ

253
253-ВН
2П001
2П002
2БЛ001
2БЛ006

1110
1990
од

ДОДАТОЦИ

67

12

БЛУЗА СО 
дОЛГИ РАКАВИ
ОГНООТПОРНА 
И АНТИСТАТИК
Огноотпорна, антистатичка
маица со долги ракави со
висококвалитетната
изработка.
Состав: Modflame плетка 
200 г.

Арт. 2БЛ001

БЛУЗА ЗА
ЗАШТИТА 
Од СТУд
Блуза за носење под
облека, црна боја. 
Состав на материјал:
50% полиестер, 50%
памук, 200 г.

Арт. 2БЛ006

ПОдПАНТАЛОНИ
ТЕРМО,
ОГНООТПОРНИ 
И АНТИСТАТИК
Со еластичен појас на
струкот и манжетни на
ногавиците. 
Состав: Modflame плетка
200г.

Арт. 2П002
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Lewer е Oфицијален спонзор на 
Фудбалскиот клуб Палермо 
во Италијанскиот шампионат во серијата а
за 2016 година, каде играат македонските фудбалери
илија Несторовски и александар трајковски.



1990
од

69

симбОли за зашТиТни КОндури

за цЕлаТа 
КОндура

Ѓон отпорен на пробивање P
Електрични својства
Електроспроводливи чевли C
Чевли со антистатички својства A
Изолациски чевли I
Отпорност на агресивни средини
Ѓон со изолација од топлина HI
Ѓон со изолација од студ CI
Апсорпција на енергија на пета E
Водоотпорен спој на ѓонот и самиот кожен чевел WR
Горен дел со заштита од удари M
Заштита на глуждот AN

ГОрЕн дЕл 
на КОндураТа

Самиот кожен чевел отпорен на вода WRU
Горен дел отпорен на сечење CR

надВОрЕшЕн 
дЕл на ѓОнОТ

Ѓон отпорен на допирна топлина HRO
Ѓон отпорен на јаглероводороди FO

ОТпОрнОсТ на лизГаЊЕ

Вид на пОд ОзнаКа на 
КОндура

Керамички плочки SRA

Челичен под со глицерол SRB

Керамички плочки и челичен
под со глицерол

SRC

Класа 1 или 2 EN ISO 20345 EN ISO 20347

Сите материјали SB: основна заштита OB: основна заштита

Класа 1
Koжни кондури и други материјали,
освен кондури од гума или полимери

S1: основна заштита плус:
· Затворен заден дел
· Антистатик
· Апсорбер на енергија на пета
· Отпорност на ѓонот на
јаглероводороди

· Заштитна капа кај прстите 200Ј

S1P: како Ѕ1 плус:
· ѓон отпорен на пробивање

O1: основна заштита плус:
· Затворен заден дел
· Антистатик
· Апсорбер на енергија на пета
· Отпорност на ѓонот на
јаглероводороди

O1P: како O1 плус:
· ѓон отпорен на пробивање

S2: како Ѕ1 плус:
· водоотпорност

O2: како О1 плус:
водоотпорност

S3: како Ѕ2 плус:
· ѓон отпорен на пробивање

O3: како О2 плус:
· ѓон отпорен на пробивање

Класа 2
Сите гумени обувки (целосно
извлечени) или сите полимери
(целосно лиени)

S4: основна 
заштита плус:
· Затворен заден дел
· Антистатик
· Апсорбер на енергија на пета
· Отпорност на ѓонот на
јаглероводороди

· Заштитна капа кај прстите 200Ј

O4: основна заштита плус:
· Антистатик
· Апсорбер на енергија на пета

S5: како Ѕ4 плус:
· ѓон отпорен на пробивање

O5: како О4 плус:
· ѓон отпорен на пробивање

Хибридни обувки Сите гумени обувки
(целосно извлечени) или сите
полимери (целосно лиени)/ во
горниот дел кожа или други
материјали

SBH: специфични својства за
хибридни заштитни чевли

OBH: специфични својства за
хибридни работни чевли
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LEWER 
PALINURO S3
Изработени од говедска
кожа, водонепропусни, со
антистатик ѓон отпорен на
масла и киселини, со шок 
апсорбер на петица, со 
композитна капа и 
композитно платно. 
EN345 S3

Арт. 342

LEWER 
PROCIDA 99 S1P
Изработени од говедска
кожа, со антистатик ѓон 
отпорен на масла и 
киселини, со шок апсорбер
на петица, со композитна
капа и композитно платно. 
EN349 S1P

Арт. 349



ОБУВКИ

ВИСОКИ

342
349
328
366

3

4

1990
од

ВИСОКИ

71

LEWER
TRACKING S1
Изработени од говедска
кожа, поставени, антистатик,
со ѓон отпорен на масла и
киселини, шок
апсорбер на петица со 
челична капа.
EN345 S1

Арт. 328

LEWER MOD 
DP2N S3
Изработени од мека лицева
нубук водоотпорна кожа, 
антистатик, со ѓон отпорен на
масла и киселини, 
нелизгачки. Со алуминиумска
капа и композитно платно во
ѓонот. 
EN345 S3

Арт. 366
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LEWER 
CLASSIC S1
Изработени од говедска
кожа, антистатик, со ѓон 
отпорен на масла и 
киселини, шок абсорбер на
петица, челична капа.
EN345 S1

Арт. 322

LEWER 
CLASSIC S3
Изработени од говедска
кожа, антистатик, 
водонепропусни, со ѓон 
отпорен на масла и
киселини, шок апсорбер на
петица, челична капа и 
челично платно.
EN345 S3

Арт. 329



ОБУВКИ

ВИСОКИ

322
329
305
366-ОС

7

8

1990
од

ВИСОКИ
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LEWER HRO S1
Температурноотпорни, 
изработени од говедска
кожа, со антистатик, 
температурноотпорен
(300ºC), маслоотпорен и 
киселоотпорен ѓон, шок 
апсорбер на петица, челична
капа.
EN345 S1 HRO

Арт. 305

LEWER 
MOD DP2 S3
Изработени од мека лицева
нубук водоотпорна кожа, 
антистатик, со ѓон отпорен
на масла и киселини. Со 
алуминиумска капа и 
композитно платно во ѓонот. 
EN345 S3

Арт. 366-ОС

OVER SIZE 
48-50
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LEWER 
KP2G S3 HIPP
Изработени од мека лицева
нубук водоотпорна кожа, 
антистатик, со ѓон отпорен
на масла и киселини. Со 
алуминиумска капа и 
композитно платно во ѓонот. 
EN345 S3

Арт. 369

LEWER 
DOT IT SP 75 S3
Изработени од мека лицева
нубук водоотпорна кожа, 
антистатик, со ѓон отпорен
на масла и киселини. Со 
алуминиумска капа и 
композитно платно во ѓонот. 
EN345 S3

Арт. 3KB003



ОБУВКИ

ВИСОКИ

369
3КВ003
3КВ004
3КВ005

12
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1990
од

ВИСОКИ

75

LEWER 
DOT IT TB 73 S3
Изработени од мека лицева
нубук водоотпорна кожа, 
антистатик, со ѓон отпорен
на масла и киселини. Со
алуминиумска капа и 
композитно платно во ѓонот. 
EN345 S3

Арт. 3KB004

LEWER DOT IT NL 78 S3,
поставени
Изработени од мека лицева нубук 
водоотпорна кожа, антистатик, со
ѓон отпорен на масла и киселини. Со
алуминиумска капа и композитно
платно во ѓонот. Поставени со 
еколошка волна
EN345 S3

Арт. 3KB005
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LEWER 
VESUVIO S3
Изработени од говедска кожа, 
антистатик, водонепропусни, со ѓон
отпорен на масла и киселини, со шок
апсорбер на петица, челична капа и
челично платно.
EN345 S3

Арт. 345

LEWER CLASSIC S1 
ЗА ЗАВАРУВАЧИ
Изработени од говедска кожа, 
антистатик, маслоотпорен и 
киселоотпорен ѓон, шок абсорбер на 
петица, челична капа.
EN345 S1

Арт. 364
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345
364
343

15

1990
од

ВИСОКИ

77

LEWER HIGH 
FREQUENCY S3
Изработени од говедска кожа, 
антистатик, водонепропусни, со ѓон
отпорен на масла и киселини, шок 
апсорбер на петица, челична капа и
челично платно.
EN345 S3

Арт. 343
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LEWER 
CLASSIC S2
Изработени од говедска
кожа, антистатик, 
водонепропусни, со ѓон отпо-
рен на масла и киселини, со
шок апсорбер на петица, со
челична капа
EN345 S2

Арт. 335

LEWER 
CLASSIC S3
Изработени од говедска
кожа, водонепропусни, 
антистатик, ѓон отпорен на
масла и киселини, шок 
апсорбер на петица, со 
челична капа и челично
платно.
EN345 S3

Арт. 334
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LEWER 
SCAMOSCIATE S1
Изработени од говедска
кожа, со антистатик ѓон 
отпорен на масла и 
киселини, со шок апсорбер
на петица, челична капа.
EN345 S1

Арт. 331

LEWER 
DIELECTRIC 01
Изработени од говедска
кожа, поставени, со ѓон 
отпорен на масла и 
киселини, со шок апсорбер
на петица.
EN345 01

Арт. 330
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LEWER 
PALINURO S3
FLEX&LIGHT
Изработени од говедска
кожа, водонепропусна, со
антистатик ѓон отпорен на
масла и киселини, со шок 
апсорбер на петица, 
композитна капа и 
композитно платно.
EN345 S3

Арт. 353

LEWER 
ALIMENTARE S2
Бели, изработени од 
микрофибер, водонепро-
пусни, со антистатик ѓон 
отпорен на масла и 
киселини, шок апсорбер на
петица, со челична капа
EN345 S2

Арт. 336-М
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336-М
3KH004
354
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НИСКИ
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LEWER 
ALIMENTARE S2
Црни, изработени од 
говедска кожа, 
водонепропусни, со 
антистатик ѓон отпорен на 
масла и киселини, шок 
апсорбер на петица, со 
челична капа.
EN345 S2

Арт. 3КН004

LEWER 
TRACKING S1
Изработени од говедска
кожа, поставени, со 
антистатик ѓон отпорен на
масла и киселини, со шок 
апсорбер на петица. Челична
капа.
EN345 S1

Арт. 354
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LEWER 
KPIG S3, HIPP,
Изработени од мека лицева Нубук
водоотпорна кожа, антистатик,
масло и киселоотпорен нелизгачки
ѓон. Со алуминиумска капа и 
композитно платно во ѓонот.
EN345 S3

Арт. 363

Арт. 365

LEWER 
MOD DP1N S3 
Изработени од мека лицева нубук 
водоотпорна кожа, антистатик, со
ѓон отпорен на масла и киселини, 
нелизгачки ѓон. Со алуминиумска
капа и композитно платно во ѓонот.
EN345 S3

Арт. 365-ОС

OVER SIZE 

48-50
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LEWER 
CLASSIC S3 1070
Изработени од мека лицева нубук 
водоотпорна кожа, антистатик, со ѓон 
отпорен на масла и киселини, 
нелизгачки ѓон. Со челична капа и 
челично платно во ѓонот.  
EN345 S3

Арт. 371

LEWER 
DOT IT GB88N S3
Изработени од мека лицева нубук 
водоотпорна кожа, антистатик, со 
  ѓон отпорен на масла и киселини, 
нелизгачки. Со алуминиумска капа и
композитно платно во ѓонот. 
EN345 S3

Арт. 374
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LEWER 
MELODIE S1
Изработени од кожа велур, постава
отпорна на потење, влошка 
менлива, анатомска, со ѓон отпорен
на масла и киселини, антистатски, 
нелизгачки, шок апсорбер на пета, 
алуминиумска капа.
EN345 S1

Арт. 3KH003

LEWER 
HIGH FREQUENCY S3
Изработени од говедска кожа, 
антистатик, водонепропусни, со ѓон
отпорен на масла и киселини, шок
апсорбер на петица, челична капа и
челично платно.
EN345 S3

Арт. 344
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ниски, високи

и шилци

3KH003
344
3Ш001
3KB001
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од

НИСКИ
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ШИЛЦИ IcE GRAbER
Противлизгачки гумени навлаки за 
кондури. Одговараат на било кој вид
кондури или чизми.

Арт. ЗШ001

Арт. 3KB001

GOODYEAR WELTED
Кондури со обложен јазик, порабени,
изработени од полна нубук кожа, со
површински слој за заштита од
масло, гумен нелизгачки ѓон, шок 
апсорбер на пета.
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АНТИБАКТЕРИСКИ
ВЛОШКИ ЗА 
КОНДУРИ
Анти-бактериски третирани пер-
форирани влошки кои ќе обез-
бедат да ги задржат вашите
стапала свежи и чисти. Перниче
од пена за дополнителен ком-
фор. Се сечат на потребната ве-
личина.

Арт. 3ВЛ001

ВЛОШКИ ГЕЛ 
HEEL CUSHION 
пОЛУВЛОШКА
Гел Heel Cushion за поддршка и
заштита на петата со помош на ап-
сорпција на ударите при движење,
што обезбедува удобност во текот
на целиот ден. Одговараат на сите
големини на кондури.

Арт. 3ВЛ003

ВЛОШКА ЗА 
КОНДУРИ 
MEMORY FOAM
Ергономски направени подлошки кои
се прилагодуваат на обликот на ногата.
Даваат целодневна удобност и по-
тпора. Се сечат за прилагодување на
потребната величина.

Арт. 3ВЛ002



КЛОМПИ

и влошки

3ВЛ002
3ВЛ001
3ВЛ003
319
319-л-ниски
319-ЛЦ
319-Л-ПУ100

1990
од

КЛОМПИ
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Арт. 319

КЛОМПИ БЕЛИ
Изработени од еко кожа и со
полиуретански ѓон.

Арт. 319-Л-НИСКИ

1

2

3 4

НИСКИ КЛОМПИ
КОЖНИ, БЕЛИ
Изработени од говедска кожа
и со полиуретански ѓон.

Арт. 319-Л-Ц

КЛОМПИ КОЖНИ,
ЦРНИ
Изработени од говедска кожа и
полиуретански ѓон. 

Арт. 319-Л-ПУ100

КЛОМПИ КОЖНИ, ВИСОКИ, БЕЛИ
Изработени од говедска кожа и полиуретански ѓон. 
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ЧИЗМИ ПВЦ 
ЦРНИ
Антистатик, отпорни на вар,
индустриски масла,
нафтени деривати,
маснотии, киселини,
каустична сода, нелизгачки,
зајакнати на петица и прсти,
со заштита на зглоб. Боја
црна.
EN 347

Арт. 340

ЧИЗМИ ПВЦ БЕЛИ 
Антистатик, отпорни на вар, индустриски
масла, нафтени деривати, маснотии,
киселини, каустична сода, нелизгачки,
зајакнати на петица и прсти, со заштита на
зглоб. Боја бела.
EN 347 

Арт. 340-БЕЛ

ЧИЗМИ 
ДО КОЛЕНА  
Антистатик, отпорни на
вар, индустриски масла,
нафтени деривати,
маснотии, киселини, со 
челична капа и челична
табаница, нелизгачки по
норма EN 13287/04, 
зајакнати на петица и
прсти, со заштита на
зглоб. Отпорни на ниски
температури.
EN 20345 S5

Арт. 341

ЧИЗМИ ДО 
КОЛЕНА 
ЖОЛТИ 
Антистатик, отпорни на
вар, индустриски масла,
нафтени деривати,
маснотии, киселини, со 
челична капа и челична
табаница, нелизгачки по
норма EN 13287/04, 
зајакнати на петица и
прсти, со заштита на
зглоб. Отпорни на ниски
температури.
EN 20345 S5

Арт. 341-Ж



6
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ЧИЗМИ

340
341
340-БЕЛ
341-Ж
3Ч001
340-ГАЛ
316-Н

1990
од

ЧИЗМИ

89

ГАЛОШИ
Обувки изработени од ПВЦ,
нелизгачки, отпорни на масла,
водоотпорни, наменети за
прехрамбена, фармацевска
индустрија.
CE

Арт. 340-ГАЛ

ЧИЗМИ 
РИБАРСКИ 
ДО ПОЈАС СО 
ПРЕРАМКИ CHEST
WADER S5
Издржливи pvc/nitrile
заштитни чизми до појас со
челична капа и платно.
Кодирани со црвен ѓон за
лесна идентификација на
заштитни карактеристики.
Горен матерјал: PVC/Нитрил
Матерјал на ѓонот:
PVC/Нитрил
EN ISO 20345:2011 S5

Арт. 3Ч001

ЧИЗМИ ЕЛЕКТРОИЗЛОАЦОНИ 20kv
Наменети како дополнително средство за заштита во
електрични постројки каде напонот е над 1000V.  
Се носат над нормални обувки.
МkS Z.B1.303 

Арт. 316-Н
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Ниво на перформанси

1 2 3 4 5

a b c d

мЕХАНИЧКИ РИЗИЦИ
EN 388
a отпорност на абразија Во број на циклуси ≥ 100 ≥  200 ≥  500 ≥  800

b отпорност на остри сечива Коефициент ≥  1,2 ≥  2,5 ≥  5,0 ≥  10,0 ≥  20,0

c отпорност на кинење Во Њутни ≥  10 ≥  25 ≥   50 ≥  75

d отпорност на пробивање Во Њутни ≥  20 ≥  60 ≥  100 ≥  150

СЕЧЕЊЕ Со УДАР
EN 388
Се тестира со единечен удар со тежина од 1050г остварен од височина на 15cm. Резултат: поминува или не.

СТАТИЧКИ ЕлЕКТРИЦИТЕТ

EN 1149

Резултати: густинска отпорност на праг вклучен помеѓу 106 и 109Ω.cm.

оПАСНоСТИ оД СТУД
EN 511
a отпорност на конвективен студ Термална изолација во m2 °c/W ≥ 0,15 ≥ 0,22 ≥ 0,30

b отпорност на контактен студ Термална изолација во m2 °c/W ≥ 0,025 ≥ 0,050 ≥ 0,100 ≥ 0,150

c Пропустливост на вода - ниво 1 непропустливост за најмалку 30 минути.

ТоПлИНА И/ИлИ огАН 

EN 407

a однесување на запалување Време на истрајност при пламен ≥ 20’’ ≥ 10’’ ≥ 3’’ ≥ 2’’

b отпорност на контактна топлина ≥ 15 секунди на 100°c 250°c 350°c 500°c

c отпорност на конвективна топлина Трансмисија на топлина ≥ 4’’ ≥ 7’’ ≥ 10’’ ≥ 18’’

d отпорност на топлинско зрачење Трансмисија на топлина ≥ 5’’ ≥ 30’’ ≥ 90’’ ≥ 150’’

e отпорност на мала проекција од

растопен метал
Број на капки потребни да се добие 
пораст на темп. на 50°c

≥ 5 ≥ 15 ≥ 25 ≥ 35

f отпорност на голема проекција од

растопен метал

Тежина (во грамови) од лиен метал
потребна да се предизвика горење
на површината

≥ 30 ≥ 60 ≥ 120 ≥ 200

јоНИЗИРАЧКА РАДИјАЦИјА И/ИлИ РАДИоАКТИВНА КоНТАмИНАЦИјА
EN 421
Ракавиците мора успешно да поминат низ тест на заптивност како и низ бројни специфични тестови од кои зависи нивната употреба.

БАКТЕРИолоШКА КоНТАмИНАЦИјА
EN 374
Пиктограмот може да биде втиснат ако ракавиците успешно го поминат тестот за заптивност.

ХЕмИСКИ оПАСНоСТИ
EN 374
Пиктограмот може да биде втиснат ако ракавиците успешно го поминат тестот за заптивност.

Резултати по производ
• Индекс на деградација ( од 1 до 4) кој ја означува деградацијата што ја трпи ракавицата по еден час постојан 

контакт со хемикалијата.

• Индекс на пенетрација (од 1 до 6) кој го означува времето кое е потребно молекулите на хемикалијата да ја 

пробијат ракавицата.
Заштитен индекс, време за кое хемиското средство продира низ ракавицата (во минути):
Класа 1 > 10 Класа 2 > 30 Класа 3 > 60
Класа 4 > 120 Класа 5 > 240 Класа 6 > 480

ce - Само за минимални ризици 
Аматерското градинарство, на пример, или температура помеѓу 40°С - 50°С се дефинира како минимален ризик.

СТАНДАРДИ НА ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ

Значење на пиктограмите
Постоењето на пиктограмите значи дека ракавиците биле ставени на серија тестови од одобрена лабораторија во 
согласност со одредбите на Европските стандарди. Некои од овие пиктограми  се проследени со броеви кои го покажуваат
нивото на перформанси во опсег (од 0 до 5).

91
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КОЖA

ГОВЕДСКА КОЖА ШПАЛТ
Изработени од говедска кожа-шпалт, наменети за
работа во метална и металопреработувачка
индустрија и градежништво при суви услови.
Должина 26 см.
EN388

Арт.146

КОЖНИ, ГОВЕДСКИ 
ШПАЛТ - ПОЈАЧАНИ
Изработени од говедска кожа-шпалт/платно,
зајакна ти на дланка, палец и показалец, наменети за
потеш ка физичка работа при суви услови. 
EN388

Арт.132

ЗА ЗАВАРУВАЊЕ
Ракавици изработени од говедска кожа, 
наменети за заварување; долги, жолта боја. 
EN388 EN407

Арт.123
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ЗА АРГОНСКО ЗАВАРУВАЊЕ
Висококвалитетни меки ракавици, изработени од
козја кожа, наменети за аргонско заварување.
EN388 EN407

Арт.135

КОЖНИ ОД ГОВЕДСКА КОЖА
лице/платно, кратки
Изработени од говедска лицева кожа/платно, 
наменети за физичка работа во различни услови.
EN388

Арт.133

КОМПЛЕТНО КОЖНИ
Изработени од говедска висококвалитетна 
лицева кожа. Наменети за работа во метална и
металопреработувачка индустрија и 
градежништво.
EN388

Арт.149

ОVES DRIVER, ОД ОВЧЈА КОЖА
Изработени од овча кожа, одлична за употреба во
средни и топли климатски услови; штитат од 
презагревање.
EN388 

Арт.1P007
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КЕВЛАР
АЛУМИНИУМ

STILL MASTER 5
Изработени од кожа со внатрешност од КЕВЛАР, кој
е отпорен на пресекување. 
EN407 EN420 EN388

Арт.150-М5

ATLANTIC WELDER
Изработени од алуминизирана говедска кожа
Атлантик велдер. Наменети за металургија и работа
со топлина.
EN388 EN407

Арт.119

АЛУМИНИЗИРАНА 
ГОВЕДСКА КОЖА
Изработени од алуминизирана говедска кожа.
Наменети за металургија и работа со топлина.
EN388 EN407

Арт.154
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КЕВЛАР  
Ракавици од кевлар, со термички и механички
својства, наменети за леарници, метална и
стакларска индустрија,  за работа со жешки и остри
предмети. Издржливост: 20.2 sec, директен контакт
до 250 С или 14.5 sec, директен контакт до
350 С.    
EN388 EN407

Арт.143

КЕВЛАР СО ГУМЕНИ ТОПЧИЊА
Ракавици од кевлар, со ПВЦ точки на дланка за
подобар зафат и допопнителна сигурност при
ракување со остри предмети. Отпорни на
исекотини; нуди заштита на максимално ниво 5.  
EN388 EN407

Арт.1P017
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ГУМЕНИ
ЛАТЕКС

ЛАТЕКСИРАНИ
Изработени од 100% латекс на памучна основа,
наменети за општа физичка работа, во
градежништво, цигларска и дрвна индустрија.
EN388

Арт.100

ДЕКСГРИП ROUGH TUFF
Изработени од природна гума на памучна основа,
наменети за општа физичка работа, во
градежништво, цигларска и дрвна индустрија.
EN388

Арт.108-ХВ

ХИГИЕНИЧАРСКИ РАКАВИЦИ
Изработени од 100% латекс, отпорни на благи
детергенти наменети за одржување на хигиена и
работа во домаќинство.

Арт.107

ДВОЈНО ЛАТЕКСИРАНИ
ПОСТАВЕНИ
Изработени од 100% латекс на мека памучна
основа; наменети за тешка физичка работа, во
градежништвото, цигларска и дрвна индустрија.
EN388

Арт.110
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ПВЦ

Арт.109

РАКАВИЦИ 
ТИП НИНА
Изработени од 100% ПВЦ
на текстилна подлога,
идеално калапирани за
прецизна работа.

Арт.145

НИНА ГРИП
Изработени од 100%
ПВЦ на текстилна
подлога. Погодни за
работа со лизгави
предмети, особено во
кожарската
индустрија и рибните
стопанства.
EN388 EN374

ПЕТРОХЕМ 27 см
Изработени од 100% ПВЦ на текстилна подлога,
отпорни на амонијак, бензин, нафта, акумулаторска
киселина и минерални масла. 
EN388 EN374

Арт.104

ПЕТРОХЕМ  35 см
Изработени од 100% ПВЦ на текстилна подлога,
отпорни на амонијак, бензин, нафта, акумулаторска
киселина и минерални масла. 
EN388 EN374

Арт.105

ПЕТРОХЕМ
45 см
Изработени од
100% ПВЦ на
текстилна подлога,
отпорни на
амонијак, бензин,
нафта,
акумулаторска
киселина и
минерални масла. 
EN388 EN374

Арт.144
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ПОЛИАМИД
НЕОПРЕН
ПОЛИУРЕТАН

POWER COAT-NITRAF
Изработени од нитрилна гума, отпорни на бензин,
нафта, масло, индустриски масти, масти од било
кое потекло и алкохоли.Должина 33см, дебелина
0,51мм (8-10)
EN388, EN374-3

НИТРИЛНИ ПОСТАВЕНИ 35 см  
Изработени од нитрилна гума, поставена на мека
текстилна подлога. Обезбедуваат висока механичка
заштита и хемиска заштита. 
Должина 35см.

ПОЛИТРИЛ МИКС
Изработени од полиамид/памук, обложени со
нитрил. Отпорни на механичка абразија и нафтени
деривати.
EN388  EN420

Арт.121

ПАУЕР КОАТ МИХ КОЛОР
Изработени од дупли нанос на неопрен/ латекс на
памучна основа. Обезбедуваат високо ниво на
хемиска и механичка заштита. Должина 32см,
дебелина 0,72мм
EN374-2 EN388  EN420

Арт.120

Арт.129-XB

Арт.141
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WORK EASY
Изработени од полиамид обложени со полиуретан
бела боја.
EN388 EN420

Арт.155-Б

PU FINGER TIP
Ракавици со полиуретански премаз на прстите за
заштита од посекотини. Соодветни за употреба во
микроелектроника, за прецизно склопување и
инспекција.       
EN420

Арт.1P016

WORK EASY
Изработени од полиамид, обложени со полиуретан;
црна боја.
EN388 EN420

Арт.155-Ц

PU PALM
Ракавици од најлон обложен со полиуретан;
портокалови.
EN388 EN420

Арт.1P004
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Арт.151-ДТ

Арт.1P014

Арт.152

Арт.1P009

НИТРИЛНИ ДЕКСИ ТАСК
100 парчиња во пакување. Еднократни
ракавици. Изработени од 100% нитрилна гума,
отпорни на бензин, нафта, масло, индустриски
масти и масти од био потекло и алкохоли. 
EN420  EN374-2

НИТРИЛ  27см
50 парчиња во пакување. Еднократни
ракавици, изработени од 100% нитрилна
гума, отпорни на бензин, нафта, масло,
индустриски масти и масти од био потекло и
алкохоли. 
EN420,  EN374

ВИНИЛНИ ЗА ПРЕХРАНА
100 парчиња во пакување.Еднократни
ракавици од винил, специјално наменети за
прехранбена индустрија. 

НИТРИЛНИ ЗА ПРЕХРАНА
100 парчиња во пакување. Нитрилни
ракавици за прехранбена индустрија,
еднократни, без пудра,сина боја.



РАКАВИЦИ

151-ДТ
152
1P014
1P009
128
151
147

5

6
7

1990
од

РАКАВИЦИ

ЕДНОКРАТНИ

101

Арт.147

Арт.128

Арт.151

НАЈЛОНСКИ
100 парчиња во пакување. Изработени од
најлон, наменети за еднократна употреба.

МЕДИЦИНСКИ ПРЕГЛЕДНИ
100 парчиња во пакување.Еднократни
медицински ракавици, изработени од
природен латекс. Прегледни, нестерилни.

НИТРИЛ  24 см
100 парчиња во пакување. Еднократни
ракавици. Изработени од 100% нитрилна
гума, отпорни на бензин, нафта, масло,
индустриски масти и масти од био потекло и
алкохоли. Достапни со и без пудра.
EN420  EN374-2
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ЕЛЕКТРО
СТАТСКИ

ЕЛЕКТРОСТАТСКИ - КАРБОН
Ракавици проткаени со карбонски влакна.
Наменети за позиции каде има опасност од
експлозии, во електронска индустрија.

Арт.159-КАРБ

ЕЛЕКТРОСТАТСКИ - КОПЕР
Ракавици проткаени со бакарни влакна.Наменети за
позиции каде има опасност од експлозии, во
електронска индустрија.

Арт.159-КОП
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Арт.1P015

Арт.118

Арт.142

ТРИКОТОН / РУ 530
Памучни ракавици наменети за пакување,
завршни операции и носење на прецизни
делови во чиста средина.

STOCKINETTE KNITWRIST
Ракавици соодветни како подракавици или за
дополнителна топлина.

ПЛАТНЕНИ СО 
ГУМЕНИ ТОПЧИЊА
Изработени од платно со гумени топчиња,
наменети за стакларство и работа со
вибрационен алат.
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Арт.111-2,5

Арт.112

Арт.111

Арт.113

ВИСОКО
НАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОИЗОЛАЦИОНИ, 
2.5 KV, Класа 0
Изработени од специјален електроизолационен
материјал. Наменети за работа при напон од 
2.5KV. ЕN 60903

ЕЛЕКТОИЗОЛАЦИОНИ
ВИСОКОНАПОНСКИ, Класа 1
Изработени од специјален електроизолационен
материјал. Наменети за работа при висок напон од
7.5KV, испитен напон 10КV
ЕN 60903

ЕЛЕКТРОИЗОЛАЦИОНИ
ВИСОКОНАПОНСКИ, Класа 2
Изработени од специјален електроизолационен
материјал. Наменети за работа при висок напон од
17KV, испитен напон 20KV.
ЕN 60903

ЕЛЕКТРОИЗОЛАЦИОНИ
ВИСОКОНАПОНСКИ, Класа 4
Изработени од специјален електроизолационен
материјал. Наменети за работа при висок напон
од 36KV, испитен напон 40KV.
ЕN 60903
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Арт.1P010

Арт.1P008

Арт.1P011

SIBERIA COLD STORE
Ракавици SIBERIA COLD STORE, 100%
водоотпорни, со Tinsulate плетка за
топлина. Состав: нитрил, полиестер, tinsu-
late, водоотпорна мембрана.

ВОДООТПОРНИ, SKI
Повеќенаменски водоотпорни ракавици, со мека
микрофлис постава за дополнителна изолација.

ЗИМСКИ ФЛИС СО 
THINSULATE ПОСТАВА
Ракавици од зимски флис со Tinsulate постава.
Наменети за заштита од студ.
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Арт.1P012

Арт.1P013

Арт.1P005

Арт.156-ВИН

ПЛЕТЕНИ СО THINSULATE
ПОСТАВА
Ракавици со Tinsulate постава. Наменети за
заштита од студ.

ARKTIC WINTER
Зимски ракавици ARTIK WINTER, двојно плетени,
обложени со нитрилен премаз. 
Наменети за заштита од студ.

TOUCHSCREEN
Плетени ракавици Touchscreen, дизајнирани за
ракување со мобилен телефон. Наменети за
заштита од студ.

WINTER PROOF DRIVER
Зимски ракавици. Изработени од мека
кожа. Наменети за заштита од студ.
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Арт.130-CHAINEX

Арт.130-CHAINEXTRA

Арт.1Р019

Метални
вибрациони

130-CHAINEXTRA
МЕТАЛНА, CHAINEXTRA
Ракавица метална, без мажетна,
РЕВЕРЗИБИЛНА, отпорна на пресекување,
наменета за месна индустрија и други места каде
постои ризик од пресекување.

МЕТАЛНА ДОЛГА CHAINEX
Ракавица метална со долга манжетна,
РЕВЕРЗИБИЛНА, отпорна на пресекување,
наменета за месна индустрија и други места
каде постои ризик од пресекување

АНТИВИБРАЦИОНИ 
Дизајнирани да го намали ефектот од удар и
вибрација; погодни за користење на powertools,
пневматски чекани, кршачи за бетон итн.
EN388,  EN10819
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РЕСПИРАТОРНА 

ЗАШТИТА

406
424
423
6MAC007

1990
од

РЕСПИРАТОРНА
ЗАШТИТА

109

МАСКА ЗА ЦЕЛО ЛИЦЕ
SEKUR C 607 E
Маска со широко видно поле.
Вграден спикерфон.Идеално налегнува
на лицето и овозможува максимален
комфор при работа. Се користи со
сите типови на филтери од серија
ДИРИН или со конектор за црево за
довод на воздух. Маската не оди во 
комплет со филтер.
EN 136

ЗАШТИТНА ФОЛИЈА
ЗА МАСКА ЗА ЦЕЛО
ЛИЦЕ
Одговара на маска арт. 406 и
арт.423, служи за заштита на
визирот на маската. 

МАСКА ЗА ЦЕЛО 
ЛИЦЕ SEKUR SELECTA
Маска со широко видно поле.
Идеално налегнува на лицето и
овозможува максимален комфор
при работа. Се користи со
сите типови на филтери од серија
ДИРИН или со конектор за црево за
довод на воздух.Маската не оди во 
комплет со филтер.
EN 136

Арт. 6МАС007

МАСКА ЗА ЦЕЛО
ЛИЦЕ SFERA
Маска со екстра широко видно
поле.Вграден спикерфон.
Идеално налегнува на лицето и
овозможува максимален комфор
при работа. Се користи со
сите типови на филтери од серија
ДИРИН или со конектор за црево
за довод на воздух. Маската не
оди во комплет со филтер.
EN 136

1 2

3
4

Арт. 424

Арт.423

Арт. 406
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ВИД НА

ФИЛТЕР
КЛАСА БОЈА

ОСНОВЕН ОБЕМ
НА РАБОТА

A 1,2 или 3 Кафеава
Органски соединенија со точка на

вриење над 65°Ц  

AX
Забележани специфични 

норми на употреба
Кафеава

Органски соединенија со точка на
вриење под 65°Ц 

SX
Забележани специфични 

норми на употреба
Виолетова

Специјални гасови и 
испарувања 

(не се вклучени во листата)

B 1,2 или 3 Сива
Неоргански гасови и 

испарувања од хлор, H2SO4, хидро-
ген цијанид

E 1,2 или 3 Жолта SO2, хидроген хлорид

K 1,2 или 3 Зелена Амонијак

P 1,2 или 3 Бела Прав, пареи и измаглици

ФИЛТРИ СЕРИЈА 230
Оваа серија опфаѓа механички, гас
и комбинирани филтри.
Контејнерот е изграден од лесна
синтетичка смола, отпорна на
удари.
Одговараат за маските GAMA и
POLIMASK.

Арт. 447, 448 

ФИЛТРИ СЕРИЈА 200
Филтрите од серијата 200
вклучуваат филтри за честички,
гас и комбинирани филтри
вградени во специјални контејнери
од синтетичка смола.
Одговараат за маските PM100 и
PM100/2

Арт. 409,410,411,
430,431,432

ФИЛТРИ СЕРИЈА DiRin
230,300, 500 И 530
Вклучува гас, механички и
комбинирани филтри. Контејнерот е
направен од лесна легура или
синтетичка смола. Одговара за
маските
C607E, SELECTA и SFERA.

Арт.408
КЛАСА НА
ФИЛТЕР

КАПАЦИТЕТ НА
ФИЛТЕР

МАКСИМАЛНА КОНЦЕНТРАЦИЈА НА ГАС

1 Низок 1000 ml/m3 = 0.1Vol.-% = 1000 ppm

2 Среден 5000 ml/m3 = 0.5Vol.-% = 5000 ppm

3 Висок 10 000 ml/m3 = 1.0Vol.-% = 10 000 ppm

(За CO и REAKTOR филтери мора да бидат разгледувани специјални норми).

CO P3 Црна/бела Јаглерод моноксид

HG P3 Црвена/бела Жива (испарување)

NO P3 Сина/бела Нитро гасови вклучувајѓи нитроген моноксид

REAKTOR P3 Портокалова/бела
Радиоактивен јодин вклучувајќи нитрил јодид и 

радиоактивен прав

5
6

7



РЕСПИРАТОРНА 

ЗАШТИТА

447, 448
409
410
411
430
431
432
408
446
427
426
445

1990
од

РЕСПИРАТОРНА
ЗАШТИТА
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МАСКА GaMa
Маска за заштита на нос и уста.
Во зависност од  работните
услови може да користи
комбиниран, механички и гас
филтер. Маската не оди во 
комплет со филтер. 
EN 140

Арт. 446 МАСКА PM 100/2
Маска нос/уста изработена да
овозможи лесна циркулација на
воздух и ефикасна заштита
која е овозможена со двата
филтера. Се користи 
со комбиниран, механички 
и гас филтер. Маската не оди
во комплет со филтер. 
EN 140

Арт.427

МАСКА PM 100
Маска нос/уста изработена така
што идеално налегнува на лицето
со што е овозможена удобност и
при долготрајно користење. Се
користи со комбиниран,
механички и гас филтер. 
EN 140

Арт. 426 МАСКА POliMasK
230 a1P1
Маска за нос/уста со филтер
A1P1. Наменета за заштита при
бојосување со пиштол и
прскање со пестициди.
Маската носи филтер 230 
со зголемен капацитет. 
Маската оди во 
комплет со филтер.
EN 140 EN 141

8 9

10 11
Арт.445



04 ЗАШТИТНА  ОПРЕМА

112

Арт.404

Арт. 422

МАСКА ЗА 
НОС/УСТА FFP1
Штити од цврсти и течни
аеросоли и прашина.
Се употребуваво текстилна,
дрвна, хемиска, фармацевт-
ска, цементна и метална
индустрија, земјоделие,
градежништво и рударство.
FFP1 EN 149: 2001

Арт.453
МАСКА ЗА ПРАШИНА
СО ВЕНТИЛ FFP2/V
Штити од цврсти и теч ни
аеросоли и праши на.
Се употребу ваво текстилна,
дрвна, хемиска, фармацевтска,
цементна и метална
индустрија, земjоделие,
градежништво и рударство.
FFP2/V EN 149: 2001

Арт. 450

МАСКА FFP2/V 
SUPERONE 
HONEYWELL
Штити од цврсти и течни аеросоли
и прашина. Се употребува во
текстилна, 
дрвна, хемиска, фармацевтска,
цементна и метална индустрија,
земјоделие, градежништво и
рударство. 
EN149

Арт. 450-ХВ

МАСКА FFP3/V 
SUPERONE 
HONEYWELL
Штити од цврсти и течни аеросоли
и прашина. Се употребува во
текстилна, 
дрвна, хемиска, фармацевтска,
цементна и метална индустрија,
земјоделие, градежништво и
рударство. EN149 NRD

Арт. 455-ВЕНТИЛ

МАСКА ЗА 
ПРАШИНА
Филтер маска за заштита од
нетоксични честички

12

14

15
16
17

13

МАСКА ЗА 
ПРАШИНА
Филтер маска за заш ти та од 
не ток сич  ни чес тич ки со 
го лемина од 5 до 200 микрони.
Се упо  тре бу ва во тек стил на,
дрвна, хе мис ка, фа р   ма цев т с ка,
це  мент на и ме тална 
ин дус   три ја, зем јоделие, 
гра     деж ниш тво и ру дар   ство.



РЕСПИРАТОРНА 

ЗАШТИТА

422
453
450
404
450-ХВ
455-ВЕНТИЛ

455
450-И-ФИТ

6МАС008
6МАС009
6МАС011
6МАС010

11

склопУваЧка
Маска со вентил
FFP3/V
Штити од цврсти и течни
аеросоли, прашина и доломитна
прашина. Се употребува во
текстилна, дрвна, хемиска,
фармацевтска, цементна и
метална индустрија, земјоделие,
градежништво и рударство.
EN149 NRD

1990
од

РЕСПИРАТОРНА
ЗАШТИТА
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14

18 19 20

21

склопУваЧка
Маска FFP1
Штити од цврсти и течни
аеросоли, прашина и доломитна
прашина. Се употребува во
текстилна, дрвна, хемиска,
фармацевтска, цементна и
метална индустрија, земјоделие,
градежништво и рударство.
EN149 NRD

склопУваЧка
Маска со вентил
FFP2/V
Штити од цврсти и течни
аеросоли, прашина и доломитна
прашина. Се употребува во
текстилна, дрвна, хемиска,
фармацевтска, цементна и
метална индустрија, земјоделие,
градежништво и рударство.
EN149 NRD

Арт. 450-И-ФИТ
Арт. 6МАС008

Арт. 6МАС009 
Арт. 6МАС010

Маска за прашина
FFP2 - IZI FIT 
без вентил, склопувачки.
EN149 NR

Арт. 6МАС011

Маска за прашина
со вентил FFP2/V
Маска со вентил FFP2/V со

гумирана заштита.
EN149:2001

Арт. 455

Маска за прашина
FFP3 - IZI FIT 
без вентил, склопувачки.

EN149 NR

22

23
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Арт. 460

МАСКА СО 
ФИЛТЕР ЗА БРЗА
ЕВАКУАЦИЈА
Маска со филтер за брза 
евакуација во случај на пожар, во
комплет со држач за на ѕид. Уре-
дот е за една употреба, а ако не се
искористи за 6 години, потребно е
филтерот да се замени.
En 403

Арт. 6МАС005 

aПАРАТ ЗА
ДИШЕЊЕ
DiaBlO inDUstRial
Aпарат за дишење комплет 
со маска.   En 137

БОЦА ЗА АПАРАТ 
ЗА ДИШЕЊЕ
Достапна во следните изведби:
челична од 6л, 300 бари, изра-
ботена од лесен челик, за пе-
риод ~ 45 мин., композитна од
6,8л, 300 бар, за период ~ 50
мин и композитна од 9л, 300
бар, за период ~ 65 мин.

Арт. 461

24

25

26



РЕСПИРАТОРНА 

ЗАШТИТА

460
461
6МАС005
466

1990
од

РЕСПИРАТОРНА
ЗАШТИТА
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МАСКА 
УРЕД ЗА
ДИШЕЊЕ FEnZy
BiO - s - CaPE
Апарат за брза евакуација во
случај на пожар и други
индустриски хаварии.
CE 0194/0060 En 1146:2005

Арт.466

27
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шЛЕм со 
мРЕЖАст ВИЗИР 
И сЛУшАЛкИ
SNR29, EN352-2, EN166,
EN173 F, EN397 

Арт.4Ш001

ДРЖАч ЗА ВИЗИР
SA66

Арт. 925-20

ВИЗИР ЗА ЛИЦЕ 
SUPERVISOR
Изработен од поликарбонат обло-
жен со злато. Обезбедува одлична
заштита од распрскувачки 
честички од течен метал и 
радијациско зрачење. Има 
можност за подигање и спуштање
EN166

Арт.1011623

ВИЗИР АЦЕтАтЕН 
И ЕЛЕктРо, 
НЕЗАмАГЛУВАчкИ
Наменет за хемиска заштита и
заштита од електричен лак. 
краток спој,  во комплет со
држачи за шлем
EN166

Арт. 3697095

шЛЕм Во компЛЕт
со очИЛА
Шлем во комплет со очила со мож-
ност за самоподесување, израбо-
тен он АБС материјал со висока
густина и погоден за носење до
30Co. Очилата се менливи.
EN166, ЕN397

Арт. 4Ш002

ВИЗИР 
ЗА ЛИЦЕ
Обезбедува заштита
на лицето  
и очите од распрску-
вачки 
механички честички.

Арт. 419

ВИЗИР 
ЗА ЦЕЛА ГЛАВА
Обезбедува заштита на лицето,
очите и дел од главата од рас-
прскувачки механички честички.
Има можност за погигање и спуш-
тање

Арт. 433

1 2 3

4
5

6 7



ЗАШТИТА 

НА ГЛАВА

925-20
1011623
3697095
4Ш002
4Ш001
419
433
400-И

400-ПОД

401
400-Ф-Ж

400-НАЛ

4Ш003

1990
од

визири и ШЛЕМОВИ
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Шлем
Изработен од полиетилен со 
висока густина. Се користи во 
индустрија и градежништво. 
Специјално дизајниран за да овозможи
удобност при носење. 
Достапен во различни бои.
EN 397, 440V

Арт.400-И

Шлем 
самОПОДесУВачки
Има систем за самоподесување
според големината на главата. Из-
работен од полиетилен со висока
густина. Се користи во индустрија
и градежништво. Специјално ди-
зајниран за да овозможи удобност
при носење.
EN 397, 440V

Арт.401

Шлем ФлУОресЦеНтеН
Изработен од полиетилен со висока гу-
стина. Се користи во индустрија и градеж-
ништво. Специјално дизајниран за да
овозможи удобност при носење.
EN 397, 440V

Арт.400-Ф,Ж

ПОДБраДОк За
Шлем

Арт.400-ПОД

НалеПНиЦи 
За Шлем
Рефлектирачки налепници за
шлем, 6 комада во пакување

Арт.400-НАЛ

Шлем 
електричарски
Наменет за работа 
до 1000 VAC/1500 VDC.
EN397, EN50365

Арт. 4Ш003

8

12

13

9

10

11
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КАПА СО ТВРДА 
ЗАШТИТА BUMP,
ПЛАВА
Капа со тврда заштита безбол
BUMP, плава. 
Состав: 100% памук, ABS, 
етилен-винил-ацетат
EN 812

Арт. 4КА009

КАПА СО ТВРДА 
ЗАШТИТА BUMP,
ЦРНА
Капа со тврда заштита безбол
BUMP, црна. 
Состав: 100% памук, ABS, 
етилен-винил-ацетат
EN 812

Арт.4КА005

КАПА СО ТВРДА 
ЗАШТИТА VENT
COOL, ЦРВЕНА
Капа со тврда заштита безбол
BUMP, црвена. 
Состав: 100% памук, ABS, 
етилен-винил-ацетат
EN 812

Арт. 4КА006

КАПА СО ТРЕМ,
ТЕГЕТ
За заштита на главата од нечисто-

тии и сонце.

Арт. 403

КАПА СО ТРЕМ, 
СИВА
За заштита на главата 

од нечистотии и сонце.

Арт. 403-С

ПОТКАПА
Наменета за заштита од студ.

Арт.2КА001

1 2 3

4 5 6



КАПИ

2КА009
4КА005
4КА006
403
403-С
2КА001
4КА010
4КА001
4КА007
4КА008

1990
од

капи

119

КАПА СО ТВРДА 
ЗАШТИТА HI VIS, 
ПОРТОКАЛОВА
Со мрежест панел за вентилација и
вентилациски дупчиња на
внатрешната школка. 
Состав:памук, мрежа, ABS, етилен-
винил-ацетат
EN 812

Арт. 4КА010 КАПА ПЛЕТЕНА
АКРИЛ
Наменета за заштита од студ.
Бои на располагање: 
црна, плава и флуо жолта 
Плетена од Акрил 100% 
поставена со Tinsulate 
постава 40 г.

Арт.4КА001

КАПА КУВАРСКА
Состав: 100% памук.

Арт.4КА008

КАПА СО ТВРДА 
ЗАШТИТА HI VIS,
ЖОЛТА
Со мрежест панел за вентилација и
вентилациски дупчиња на
внатрешната школка. 
Состав: памук, мрежа, ABS, ети-
лен-винил-ацетат
EN 812

Арт. 4КА007

7 8

9 10
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НАОЧАРИ ЗА
БРУСЕЊЕ SEKUR V-30
Леќи изработени од поликарбонат,
класични, SEKUR V-30. 
 Состав: поликарбонат. 
EN 166

Арт.434

НАОЧАРИ ЗА 
БРУСЕЊЕ 
А700 PULSAFE
Леќи изработени од поликарбонат,
незамаглувачки и отпорни на гре-
бење, проѕирни, А700.
EN 166

Арт.444-пр

НАОЧАРИ ЗА 
БРУСЕЊЕ 
А 800 PULSAFE
Леќи изработени од поликарбонат,
незамаглувачки и отпорни на гре-
бење, проѕирни, А800.
EN 166

Арт.444-А8-п

НАОЧАРИ БЕЛИ
Овозможуваат целосна заштита на
очите од механички честички 

Арт.416

НАОЧАРИ V-MAXX
Со незамаглувачки леќи и 
отпорни на гребење за 
заштита од распрскувачки 
материјали. 
Состав: поликарбонат.
EN 166

Арт.444-vmax

НАОЧАРИ 
EYE SCREEN
Очила со едноделна проѕирна по-
ликарбонатна леќа, со додадени
странични штитници. Рачките се
сини и прилагодливи. Состав: по-
ликарбонат. 
EN 166

Арт.7H006



ЗАШТИТА 

НА ВИД

434
444-ПР
444-А8-П
7Н006
416
444-VMAX
442
444-A8-S
444-си
442-мил
7Н002
442-СП

7 9

10 1211

8
1990
од

ЗАШТИТА НА ВИД
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Наочари за 
БрУСЕЊЕ проТиЏи
Затемнети, со незамаглувачки леќи
и отпорни на гребење. Состав: по-
ликарбонат.
EN 166

Арт.442

Наочари за 
БрУСЕЊЕ а700
Затемнети, со леќи отпорни на
гребење. Состав: поликарбонат.
EN 166

Арт.444-си

Наочари за 
БрУСЕЊЕ MILENIA
Со жолти, незамаглувачки леќи 
отпорни на гребење. 
Состав: поликарбонат.
EN 166,  EN 170

Арт. 442-мил Наочари 
СоЛарпро 
ФоТоХроМиК
Заштитни очила кои го менуваат за-
темнувањето според интензитетот на
светлината, специјално 
наменети за лица кои често ја 
менуваат работната средина: 
надвор - внатре. EN166

Арт.442-СП

Наочари за 
БрУСЕЊЕ а800
Затемнети, со незамаглувачки
леќи. Состав: поликарбонат. 
EN 166

Арт. 444-А8-с

Наочари про-
зирНи ЛЕВо
изработени од поликарбонат,
незамаглувачки.
Може да се комбинираат со
трака за околу глава за 
подесување, или со меки 
рачки од гума.
EN166

Арт.7Н002
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НАОЧАРИ ЗА 
ХЕМИСКА ЗАШТИТА
SEKUR 888
Се користат за заштита од гасови и
прашина кои ги иритираат очите.
Гумениот дел е направен така, што
одлично се прилепува до лицето, а
визирот обезбедува совршен видо-
круг. 
EN 166

Арт.433

НАОЧАРИ ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ 
СО РАЧКИ
Леќи со ниво на заштита 5, 
со странична заштита и 
подесувачки рамки за 
прилагодлив комфор.
EN 166 (1 FT)
EN 169 shade 5

Арт.7H009
НАОЧАРИ ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ СО 
ШИРОКИ ЛЕЌИ
Нудат ефикасна заштита во сите
заварувачки операции кои бараат
ниво на заштита на леќите 5. Со
меки удобни рамки за долго н
осење. 
EN 166 F,  EN 175 F
EN 169 shade 5

Арт.7Н008

НАОЧАРИ ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ
Изработени од зелен ПВЦ со два
визира: проѕирен и затемнет со
клапна. Наменети за работа при
автогено заварување.

Арт.418

НАОЧАРИ V-MAXX 
ХЕМИСКИ ОТПОРНИ
AЦЕТАТНИ
Очила со ацетатни леќи за хе-
миска заштита,
индиректна вентилација,
незамаглувачки, отпорни на гре-
бење, со неопренска врвка.
EN 166

Арт. 7Н001



ЗАШТИТА 

НА ВИД

7Н001
433
7H009
7H008
418
444 -ХР
444-сц2
444-в-флк

20
19
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од

ЗАШТИТА НА ВИД

123ВРВКА ЗА НАОЧАРИ
Арт.444-сц2

ВРВКА ЗА НАОЧАРИ
Арт.444-в-флк

ЗАШТИТНИ 
НАОЧАРИ СО ДИОПТЕР
Рамки на кои се монтираат специјално
изведени стакла кои нудат заштита, а
притоа се изработени според диоптер
за конкретен корисник. Може да се из-
работат дополнителни заштитни фак-
тори: незамаглувачки, 
фотосенситивни, дополнителна antis-
chratch фолија итн. Голем избор на
рамки за стакла.
EN166

444-ХР
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ЗАШТИТА 

ОД ПАД

415-1Т
515-Р5
415-МА

1990
од

ЗАШТИТА ОД ПАД
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ЗАШТИТЕН ПОЈАС 
СО ЕДНА ТОЧКА 
- КОМПЛЕТ
Заштитен појас за цело тело
ТИТАН со една
точка за закачување,
јаже со амортизер

1,8м  и два карабини 
EN 355, EN 361, EN 362

Арт. 415-1Т

ПОЈАС ЗА 
ВИСИНА R-5
Појас за висина со 3 точки
Р5, специјално дизајниран за
качување и симнување.
EN 358, EN 361 

Арт. 415-Р5

ПОЈАС ЗА 
ВИСИНА МА04
Појас за висина MA04
со 2 точки за позицио-
нирање, изработен од
еластична конопна
ткаенина за полесно
движење.
EN 361

Арт. 415-МА

1

32
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ПОЈАС ЗА ТЕЛО 
СО ПОЈАС ЗА 
ПОЗИЦИОНИРАЊЕ
Појас за цело тело со две
точки, заедно со појас за 
позиционирање, TITAN.
EN 358, EN 361

Арт. 482-XB

ПОЈАС СО 
ЕДНА ТОЧКА Ф
Појас за цело тело со една
точка за закачување.
ЕN 361

Арт. 481-Ф

ПОЈАС ЗА 
ВИСИНА TITAN
Појас за цело тело со една
точка за закачување.
ЕN 361

Арт. 481-ХВ

4 5

6



ЗАШТИТА 

ОД ПАД

482-ХВ
481-Ф
481-ХВ
490-ХВ
489-Ф
414

1990
од

ЗАШТИТА ОД ПАД
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ПОЈАС ЗА ТЕЛО
ТИТАН СО ДВЕ
ТОЧКИ
Појас за цело тело со две точки
за закачување
EN 361

Арт. 490-ХВ

ПОЈАС ЗА 
ПОЗИЦИОНИРАЊЕ Ф
Појас за позиционирање на струк
EN 358

Арт. 489-Ф

ПОЈАС ЗА 
ВИСИНА

Арт. 414

7
9

8
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ЈАЖЕ 
АмОРтИзИРАЧкО
БАРАкУДА
Амортизирачко, 1.75м, 
за монтери на скеле со една
спојницаи една алуминиумска
кука.Специјално наменето за
монтирање на скеле-со точка
за закачување на ниво на нозе.
EN 355, EN795(b)

Арт. 495

ЈАЖЕ СО 
АПСОРБЕР 
СО ДВЕ СПОЈНИЦИ 
јаже со абсорбер од 2м во 
комплет со 2 карабини.
EN355

Арт. 483-Ф

ЈАЖЕ СО ФАЌАЧ
Јаже со абсорбер од 2м и со
сигурносен фаќач и спојница.
EN 355

Арт. 484

10 11

12



ЗАШТИТА 

ОД ПАД

495
483-Ф
484
499
204
483-2-ХВ

487-2-Ф

1990
од

ЗАШТИТА ОД ПАД
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ЈАЖЕ СО 
АПСОРБЕР СО 
ГОЛЕМА КУКА И
КАРАБИН 
Jаже во комплет со карабин,
голема кука, и абсорбер од 2м.
EN 355

Арт. 499

РЕМЕН ДВОЕН
СО АБСОРБЕР
Ремен двоен со абсорбер, со
1 карабин и 2 алуминиумски
куки за прицврстување
EN 355

Арт. 483-2-ХВ

РЕМЕН ДВОЕН
СО АПСОРБЕР Ф
Ремен двоен со абсорбер,
со 1 карабин и 2 алуминиум-
ски куки за прицврстување
EN 355

Арт. 487-2-Ф

13 14

15
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1

РЕМЕН со 
автоМатска 
коЧНиЦа 
- TURBO LITE
Ремен со автоматска 
кочница со карабин и 
1 алуминиумска кука. 
Со механизам против 
заплеткување. 
Должина 2м. 
EN 360

Арт. 493-МТ

РЕМЕН со 
автоМатска 
коЧНиЦа
Ремен со автоматска 
кочница. Должина 2,5м.
EN 360493-2М

Арт. 485

РЕМЕН отпоРЕН
На остРи 
Рабови
Ремен отпорен на остри 
рабови 2м, со интегриран
шок апсорбер, 1 карабин и
1 алуминиумска кука.
EN 354 EN 355

Арт. 493-2M

16
17

18



ЗАШТИТА 

ОД ПАД

485
493-МТ
493-2М
487
492-3М
ХАНДЗУП

491-ХВ
486
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ЗАШТИТА ОД ПАД
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ЈАЖЕ сИгурНосНо
со АвТоМАТскА
кочНИЦА
Јаже со кочница 
должина 20м.
EN 360

Арт. 486

рЕМЕН зА
ПозИЦИоНИрАЊЕ
Ремен прила год лив со кука,
должина на ремен 2м.
EN 358

Арт. 487

ЈАЖЕ зА 
ПозИЦИоНИрАЊЕ
HANDZUP
Јаже со еднорачно 
подесеување, должина 3м,
HANDZUP+TWISTLOCK+
SNAP HOOK+SLEEVE, 
со можност за замена на 
јажето.
EN 358

Арт. 492-3М-ХАНДЗУП

ЈАЖЕ 
сврзувАчко 
ХАНИВЕЛ
Без абсорбер со должина 1,5м.
EN 354 

Арт. 491-ХВ

19
20

21

22
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јАжЕ СИгУРНОСНО
СО АВТОмАТСКА
КОЧНИЦА
Јаже со автоматска 
кочница, должина 30м. ТИТАН.
EN 360

Арт. 415-Ј

Арт. 4852

23

24

САјлА мј 51
Сајла за прицврстување 
МЈ 51, должина 2м. Отпорна е
на пресекување.
EN 795

Арт. 4851

КАРАБИН
Спојница сигурносна од
поцинкуван челик, 
отвор 17мм. 
EN 362

РЕмЕН ЗА 
ПРИЦВРСТУВАЊЕ
Наменета за позиционирање
на места каде не е можно по-
зиционирање со кука или
фаќач.
EN 795-b

25

КУКА СО 
ОТВОР 60мм
Кука сигурносна од 
лесна легура.
ЕN 362

27

Арт. 488-Ф

Арт. 488



ЗАШТИТА 

ОД ПАД

4852
415-Ј
4851
488-Ф
488
456
494
493-Ф

30
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реТрАКТор 10М Ф
Ретрактор за троножец 
со автоматска кочница, 
со должина на сајла 10м.

Арт. 456
АЛУМИнИУМСКИ 
ЧеКреК
За пренесување на тешки терети.
CE 0333, CE 0639 
EN 12278

Арт. 493-Ф

Арт. 494

Троножец
Сталак за спуштање под земја.
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СЛУШАЛКИ lON,
SNR 22 HOWARD
lEIGHT
Дизајнирани да се 
употребуваат со шлем.
EN 352-2

Арт. 420-лон

СЛУШАЛКИ 
ClARITy TM
Слушалки коишто идеално на-
легнуваат на ушната школка.
Меки и удобни за носење.
SNR25

Арт. 4С004

ТАМПОНИ СО
ВРВКА SMARTFIT
SNR 30
Наменети за повеќекратна 
употреба. Под дејство на 
топлината на увото се 
моделираат тампоните и
овозможуваат идеална заштита.
Спакувани во кутивче за 
хигиенско чување
EN 352

Арт. 438-смф

СЛУШАЛКИ 
ПРОТИВ БУЧАВА
Овозможуваат заштита во
бучна средина.

Арт. 420



ЗАШТИТА

НА СЛУХ

420-лон
4С004
420
438-смф
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ТАМПОНИ 
СО ВРВКА, 
ПОВЕЌЕКРАТНИ 
За повеќекратна употреба,
идеални за носење на шлем.
EN 352-2, SNR23

Арт. 4Т004

ТАМПОНИ БЕЗ
ВРВКА,
ПОВЕЌЕКРАТНИ
За повеќекратна употреба, 
идеални за носење на шлем.
EN 352-2, SNR23

Арт.4Т003

ТАМПОНИ СО
ТВРДА ВРСКА
QBHYG, 
SNR23
Howard Leight тампони со тврда
врвка во комплет со еден пар
резервни тапмони, специјално
дизајнирани при паѓање 
тампонот да не допре на под. 
EN352, SNR23 и SNR 24

Арт. 438-тв



ЗАШТИТА

НА СЛУХ

4Т004
4Т003
438-тв
438
421
421-500
421-200-лл
421-дис
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ТАМПОНИ 200
Тампони 200 пара, без врвка
LASER LITE SNR35
EN 352-2

Арт.421-200-лл
ДИСПЕНЗЕР
Диспензер со комплет
400 пара пара тампони
без врвка 
BILSON 303, Howard
Leight
EN 352-2, 
EN 13819-1, 
EN 13819-2,
SNR33

Арт. 421-дис

ТАМПОНИ СО 
ВРВКА max
Специјално анатомски 
дизајнирани. Наменети 
за лица изложени на бучава.
EN 352-2, SNR 37

Арт. 438
ТАМПОНИ max
Направени се во цилиндрична
форма, неутрална боја и една 
големина. Лесно се прилагодува
големината без да предизвика 
оштетување или иритација. 
Ги користат лица изложени на
бучава преку цел ден.
EN 352-2, SNR 37

Арт. 421

ТАМПОНИ 500
Тампони 500 пара, без врвка.
EN352-2 SNR33

Арт.421-500
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Арт.6МАС006

МАСКА ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ
РАЧНА
Рачна маска изработена од
термо пластика. Служи за за-
штита на очите при елек-
трично заварување. Стаклото
е менливо а степенот на за-
темнетост на стаклото зависи
од условите на работа. 

Арт.7Н008 Арт.7Н009

НАОЧАРИ ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ СО
КЛАПНА
Изработени од зелен ПВЦ со
два визира: проѕирен и 
затемнет со клапна. 
Наменети за работа при
автогено заварување.

Арт.418

МАСКА ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ 
САМОЗАТЕМНУВАЧКА
Автоматски затемнувачка маска, која нуди пре-
одно затемнување за брзина од 0.1 милисекунда
и временски прилагодлив преод од темно кон
светло.
EN 175
EN 379 4 / 9-13 1/2/1/2

1 2

3 4 5НАОЧАРИ ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ СО
ШИРОКИ ЛЕЌИ
Со ниво на заштита на 
леќите 5. 
EN 166 F,  EN 175 F,
EN 169 shade 5

НАОЧАРИ ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ 
СО РАЧКИ
Леќи со ниво на заштита 5, 
со странична заштита и 
подесувачки рамки
EN 166 (1 FT )
EN 169 shade 5

Арт. 412



ПОдЛАКТИцИ  ЗА
ЗАВАРУВАЊЕ
Огноотпорни, изработени  од
говедска кожа кои се шиени 
со DuPont™ Kevlar® конец.
Создадени се да ја 
заштитуваат подлактицата и
лактот при најжешките усови
на работа. Еластичните краеви
нудат максимална заштита и
удобност при работата.
EN ISO 11611 Class 2 (A1)

ПРЕСТИЛКА ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ 
Престилка која е изработена од
говедска кожа, сошиена со
конец кевлар. 
EN11611 CLASS A1

1990
од

ЗАВАРУВАЊЕ
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ПРЕСТИЛКА ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ
Престилка која е изработена од
говедска или свинска кожа.

Арт.2306 7

Арт.2КЕЦ009

Арт. 439

КАПА ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ
Дизајнирана за максимална
заштита и удобност. Капата е
изработена со врвка за при-
лагодување за удобно но-
сење од истата ткаенина.
Задолжително да се комби-
нира со соодветен комбине-
зон или јакна и панталони.
EN11612 ,  EN11611

СТАКЛО ЗА МАСКА
ЗА ЗАВАРУВАЊЕ
DIN10, DIN11,
DIN12 i DIN13

Арт. 440

Арт.4КА012

ОПРЕМА ЗА

ЗАВАРУВАЊЕ

6MAC006
412
7Н008
7Н009
418
230
2КЕЦ009
439
4КА012
440

8

10
9
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КАПИ ЕДНОКРАТНИ
(ПОЛИПРОПИЛЕН)
Еднократни капи изработени од
полипропилен. Широко се
користи во мноштво на среди ни
вклучувајќи ракувње и пре -
работка на храна и ла бо рато/
 риска работа. Изработени се од
Полипропилен со трајни двојни
шавови.
100 парчиња во пакување.

Арт.8ЕУ001

КАПИ ЕДНОКРАТНИ
(ПОЛИПРОПИЛЕН)
Еднократни капи изработени од
полипропилен. Широко се корис ти
во мноштво на средини вклу чувајќи
ракувње и прера ботка 
на храна и лабораториска работа.
Изработени се од Полипропилен 
со ластик на шавовите.
100 парчиња во пакување.

Арт. 8ЕУ002

Арт. 8ЕУ007

КОМБИНЕЗОН
ЕДНОКРАТЕН
Комбинезон за еднократна
употреба изработен од
полипропилен.

КЕЦЕЛА
ЕДНОКРАНТА
(ПОЛИЕТИЛЕН, 
СО ПЛАСТРОН)
Користена ширум многу
индустрии, оваа престилка има
оглавник за вратот и врвки за
половината.
Состав: полиетилен.

Арт. 8ЕУ0031 4

2
3



ОПРЕМА ЗА

ЕДНОКРАТНА

ЗАШТИТА

8ЕУ001
8ЕУ002
8ЕУ003
8ЕУ007
8ЕУ008
8ЕУ004
635-НАЈ
635-ППЛ
8ЕУ005

1990
од

ЕДНОКРАТНА
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МАНТИЛ ЗА
ЕДНОКРАТНА
УПОТРЕБА 
ПОЛИПРОПИЛЕН
Мантил за еднократна
употреба за посетители. Овој
мантил се носи интензивно во
фабрики за преработување на
храна, лаборатории и други
чисти средини. Предницата се
копча со poppers копчиња и
секој мантил е спакуван
одделно. Изработен од
полипропилен.

ПОДЛАКТИЦИ
ЕДНОКРАТНИ
Еднократни подлактици,
изработени од полиетилен.
100 парчиња во пакување.

Арт. 8ЕУ004

МАНТИЛ
ЕДНОКРАТЕН 
ЗА ПОСЕТИТЕЛИ,
(ПОЛИЕТИЛЕН)
Изработени од 18 мкронски
LDPE и содржи попер копче за
закопчување на предница.
Достапен во стандардни
големини 150cm гради x 120cm
должина. За употреба во сите
чисти средини. Изработен од
полиетилен.

5
6

7

8

9

НАВЛАКИ ЗА ЧЕВЛИ
(НАЈЛОНСКИ)
Еднократни навлаки за чевли
изработени од најлон.
100 парчиња во пакување.

Арт.635-НАЈ

НАВЛАКИ ЗА ЧЕВЛИ
(ПОЛИПРОПИЛЕН)
Еднократни навлаки изработени
од полипропилен. Широко се
користи во мноштво на средини
вклучувајќи ра ку ва ње и
преработка на храна и 
лабораториска работа. Изра -
ботени се од Полипропилен.
100 парчиња во пакување.

Арт.635-ППЛ

Арт. 8ЕУ005

Арт. 8ЕУ008
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ПРВА

ПОМОШ

714-10
714-Т
714

1990
од

1

2

3

Прва помош

143

СаНДаЧЕ за ПрВа
ПоМоШ
За до 50 вработени, комплет 
со санитетски материјал.

Арт.714

СаНДаЧЕ за 
ПрВа ПоМоШ
За до 10 вработени, 
комплет со санитетски 
материјал.

Арт.714-10 Торбица за ПрВа
ПоМоШ 
Наменета за мобилни екипи,
комплет со санитетски мате-
ријал, за до 10 или 
50 вработени.

Арт.714-Т



1

2

3

4 5

6
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ЛЕНТА
БАРИКАДНА ЗА
ПРEДУПРЕДУВАЊЕ,
НЕЛЕПЛИВА
Црвенo/бела и жолто/црна, со
ширина 75мм *30микрони, котурот
е 500 м. 
Состав: Virgin PE

Арт. 8ЗН001

ЛЕНТА ЗА
ОБЕЛЕЖУВАЊЕ,
РЕФЛЕКТИРАЧКА,
САМОЛЕПЛИВА
Црно/жолта рефлектирачка, со
ширина 50мм, во котур со
должина од 45,7м.

Арт.676-РЕФ-5

ТАБЛА ЗА
ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ
„ВЛАЖЕН ПОД”
Можно е да се постави
предупредување со друга
содржина.

Арт.8ТАБ002

ЗНАМЕ ЗЕЛЕНО
СООБРАЌАЈНО

Арт. 676-З-З

ЗНАМЕ ЦРВЕНО
СООБРАЌАЈНО

Арт. 676-З-Ц

КОНУС ГУМЕН
Арт.8ЗН014



ЗНАЦИ ЗА

ОБЕЛЕЖУВАЊЕ

83Н001
676-РЕФ-5

8ТАБ002
676-З-З
676-З-Ц
8ЗН014
8ЗН015
677
8ЗН013

1990
од

7

8

9

ЗНАЦИ ЗА
ОБЕЛЕЖУВАЊЕ

145

ТРЕПКАЧ ЗА
СИГНАЛИЗАЦИЈА

Арт.8ЗН015

ПВЦ БАРИЕРА
Арт.8ЗН013

СООБРАЌАЕН 
ЗНАК

Арт.677
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Арт. 8Б001

Арт. 8Б004

1 2

3

4

5

6

7

БатеРиЈа СО
РаЧка 19 Led
Со повеќе функции: како базна
рачна светилка, може да се
ротира и да се монтира на ѕид.
Светлина: 74 лумени.
Времетраење: 8 часа. 
Батерии: Dх4. 
Изработена од ABS.

Арт.8Б003

Светилка За
НаОЧаРи
LED, изработена од полипропилен.
Наочари со повеќенаменски
рамки со LED светилка за работа
во тесни простори каде е
потребно преносно светло. 

Погодна за сигурносни светилки,
снажниот појачувач нуди современа
висока CREE технологија со 
долготрајно користење и 
стандардни D батерии за секојдневна
употреба. Светлина:800 лумени Време
за користење: 40 часа Батерии:
вклучени D x 3 Функција: 
висока-средна-ниска-блиц-SOS

Арт. 8Б005

Арт. 8Б006

алумиНиумСка
Светилка
Силна и издржлива, прецизно 
конструирана алуминиумска 
светилка, која ја користи новата
CREE технолигија која ја прави и до
10 пати посјајна од обичната L.E.D
светилка.Има телескопски зум кој
овозможува детектирање на самото
место на осветлување. Има 
ергономско гумено копче кое е
лесно за користење дури и кога се
носат ракавици.

Арт. 8Б002

ШтитНиЦи За
кОлеНа
Штитници за колена, лесни,
црни; со надворешна школка
отпорна на абразија.
Состав: најлон, EVA пена,
пластика.

Арт.8ШТ001

БатеРиСка Led
Светилка За Глава  
Осветленост: 40 лумени.
Времетраење: 10 часа. 
Батерии: ААА х 3. 
Функција: високо - средно - флеш.

БатеРиСка
Светилка За
Глава СО 2
СтеГаЧи
Со подесување на косина за
светење. Користи CREE
технологија. Изработена од ABS
и полиестер.
Светлина: 100 лумени.
Времетраење: 8 часа. Батерии
вклучени: АААх3. 
Функција: силна-слаба-флеш.

Светилка
HigH 

Powered 
enforcer



РАЗНО

ДОДАТОЦИ

8Б001
8Б005
8Б006
8Б003
8Б004
8Б002
8ШТ001
8TOP005
5PO001
8TOP006
8TOP002

1990
од

ДОДАТОЦИ
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8

9
10

11РАНЕЦ Hi-Vis ЖОЛТ И
ПОРТОКАЛОВ
Со џеб за MP3 и мобилен, бројни додатни џебови и
обложен дел на грбот.
Состав: 100% полиестер 600D, 210T ткаенина со
полиамиден премаз.
Капацитет - 25 литри.

Арт. 8ТОР002

ТОРБА Holdall,
ПОВЕЌЕНАМЕНСКА
Со ID држач, две прегради со патент и
прилагодлива прерамка.
Состав: најлон прекриен со ПВЦ 520 г.
Капацитет 65 литри.

Пакети производи за различни бранши по 
поволни цени (за дополнителни информации и
каталог обратете се во Дворник

* Услуга везење

* Услуга штампање

Арт.8ТОP006

ТОРБА ЗА АЛАТ
Soft shell, отворена торба со склопувачки
страни и отстранлива PVC база.
Има 4 отворени торбички, 1 покриен џеб, 1
D-прстен, 6 надворешни јамки и 14
внатрешни јамки. 
Состав: 100% полиестер 600D ткаенина.

Арт.8ТОP005

ПОЈАС СО 
ПРЕРАМКИ 
ЗА ПОДДРШКА 
НА Р’БЕТ
Состав: 38% латекс,
62% полиестер.

Арт. 5ПО001

Широка понуда на АДР ОПРЕМА

ДОПОЛНИТЕЛНИ 
УСЛУГИ
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Ј.Х.ЏИНОТ

БУЛЕВАР ИЛИНДЕН

БУЛЕВАР ИЛИНДЕН

АМИНТА
 ТР

ЕТ
И

АМИНТА
 ТРЕТИ

МИ

БУЛЕВАР ИЛИНДЕН

ВЛАДАНА РМ

МИНИСТЕРСТВО

ЗА ЗЕМЈОДЕЛИЕ

ХОТЕЛТОМЧЕСОФКА

ДВОРНИК ДОО
Ул. 8-ми Март бр.2, 1000 Скопје, Македонија

e-mail: info@dvornik.com.mk
Тел.: 02 3110-624; 02 3110-901; 02 3110-903

Факс: 02 3110-546
www.dvornik.com.mk
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